oc.02
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VUL LI

{_3'5:; :Comprovante de pagamento de Pré-Depésito Estadual / Fedéral

Data do depésite

epésﬂo viaTED
' Transferéncia Eletrénica Disponivet 27!02!2012

; Aganc:a{prefidv)

16‘[5~2

N° daconta judicial
300131 160816

Tapo de Justica
ESTAD_QAL

mtm

Data da guia N° da guia Processo e Tnbunal
24!02!2012 02112 24074636515 TRIBUNAL DE JUSTJCA o
Comarca ) OrgécNara T D_qposﬂ_an:e_ Valor do depésﬂo RS
BE_LO HO_RIZONTE 2 VARA EMPRESAR!AL : OUTROS - R 2. _58 OOD 007

§
éREU

Ti

PO de pessoa . *

CPF/CNPJ

Mod. 0.50.289-% - Eietrénco AbHOZ - 5133302100 L
VIA T+ Tribunal

£ SA Tubonal 0
B AUTOR i v R e, CPFICNP o
f§ SATubopal -~ ) 30096170001-66
Autenticagéo Eletrénica S T S
FDCG4CBBGCZBO4BD Data/Hora da |mpressaozaiozzo12 707:31:29° Data do depgsito27/02/2012-. -

DJO Depcslm
h Jud;mai(}uro'

"N da conta judicial

REU- -
SA Tubonal

T|po de pesma

CF'FICNPJ

AUTOR -
SA Tubonal .

& Tlpo de pessoa

JUR}DICA

é
i o
ks

CPFICNPJ
300961700(}1 66

30_0.131 160816 ..
Depésltc\ via TED Data do deptsilo Agéncla(preffdv) +§ Tipo de'Justiga - -
: Transferéncia Eletronica Disponive! 272202 ) 18152 ESTADUAL.
Data da guia N* da guia Processon® e - B -Tribunal: S T
24/02/2012 02112 _ 24074636515. : o TR!BUNAL DE JUSTICA ’ -
Comarca Orgéio/Vara ;. : i Deposﬂan:a Valor do depdsito - R$
BELO HORIZONTE _ 2 VARA EMPRESAR]AL " OUTROS 2. 258 060, 0o

é

Autenticacio Eletrénlca

mmiﬁmmmmm-

FDCS4CBBSCZBO48D Data/Hora da |mpressa02810212012 107:31: 29 Data do dep05|!02710212012 -

Mod. 0.50.289-1 - Eletrénico - Abrf02 - SISBB 02400
VIall - Deposnan!e




LW ALLE,. U‘._l

’

Je.-""

r”;”"
LAl
si‘:‘"" ﬂkﬂ

zﬂ‘«éﬁ?mﬁ‘
Rfi—/é’[”‘ Ddb Depésiio
o, == Judicial Ouro

N°da conia judicial
1 300131160816

o]

Deposito via TED Data do depésito Agéncia(prefidv) Tipo de Justiga
Transferénciz Elefrénica Disponivel 2710212012 1615-2 ESTADUAL

é Data da guia N da guia rooesso e Tribunal

g 24/02/2012 02112 24074636515 TRIBUNAL BDE JUSTICA
Comarca Organara Deposname Valor do depésilo - RS

]

| FDCB4CBAOC2B0480  DatarHora da lmpressaOZBI02/2012 107:31:29 baté_ do depdsito27/02/2012

Mod. 0.50.289.1 - Eletrénico - Abr/02 - SISEB 02100
_VIAIH =Agéncia(Arquivo)

Péagina 3 de 3

’_i

4

L%

 BELO HORIZONTE £ 2 VARA EMPRESARIAL g SR e e
‘REU e R Tipo de pessoa OPFICNP..

SA Tubonat g - 0

AUTOR Tipo de pessoa CPF!CNPJ

SA Tubonal ) JURIDICA - 130096170001-86

Auteriticagio Eletrdnica
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Comprovante de Operacio

Titulos Outros Bancos

Identificagéio no Extrato: SISPAG FORNECEDORES

T Dados daconta’a st debitadaT
Agéncia: 0910 Conta: 01089 - 1
Nome: ABIOYE EMP E PART LTDA

Dados do pagamente: :
Nome do favorecido: BANCO DO BRASIL RN e
Representagdo numérica ; , T A S Uy
do codigo de barras: 00180 00009 01610 788000 3,1 9172791 8__91 5343Q22§§_OQOOO.
/“\ Valorpago: R$ 2.258.000,00° -
=Data.de vencimento: 24/05/2012--* :

lnformag,(;es fornecidas
pelo pagador: |D081040000001720401 3

" ~ramento efetuado em 27.02.2012 &s 00:00:00, via Sispag, CTRL 399308719000016 -
- Autenticaggo: _ o |
667F1852A80680138008A4F398349083391_30228

*0 c!:ente assume total responsabmdade por eventuals danos decorrentes de lnexatidao oui msuf c1enc:a nas :rformag,ﬁes‘
por ele inseridas. :

s







{5;} Comprovante de pagamenio de PréfDepéjsito E_sfadual / ngel_fg[

DJO Depos:to

Ne &a_ conta judicial
7. 800131160817

{ Depésito via TED Data do deposito Agénaa(prefidv) . B Tipo de Justica
4 Trafisferéncia Eletronica Disponivel 2710212012 1615-2.. - HESTADUAL
Data da guia 18 N da guig Processa n° ‘rnbunal SR
24/02/2012 02712 24074636575 TRIBUNAL DE JUSTlCA i
Corhiarea Orgéo/Vara R Depos:tanie Varor do depéslto R$
ELO HORIZONTE 2 VARA EMPRESARIAI. S OUTROS 5 8 042 DOO 00
G REU TIpD da pessoa ’ F'FICNF‘J
i SATubonal B 0n
i ; EAUTOR#.-‘“ L e T T!DB ey massoav‘ = CPE/G N
HSA Tubonal ' L JURIDICA

( C g Aufenhcagéo Eletfénrca

F29D22DICAFABBAE - .- Data/Hora da i lmpre3550281‘0212012 l 07 29 54 Data du depéslt02710212012 o -

”A\ Mod 050289—1 E!eirémoo Abrin2 - 3138802100
CVIAT- Tr|bunaf

N° da conta judiciat
: ‘ R o 30013116081?
Depdsito via TED ' Datado depdsito : Agénma(preffdv) Tipo de Justica
Tranisferéncia Eletrénica Disponfvel 2710212012 - 16152 ) ESTADUAL
" § Data da guia N° da guia Processone : f- Thibtnal -
E‘ 2410220142 02/12 2407463651 5 e TRIBUNAL DE JUSTICA
. ‘Comarca OrgaoNare S B Depasitante . i Valor do depéslio R$
o BELO HORIZONTE . VARA EMPRESARIAL TS OUTROS - 8.042, 000,00
REY L _'Ti'pb de pessoa - CPF/CNPJ
SA_Tubonal ok AwsE
e AUTQR : : Tipo de pessoa . CPFICNF'J
i  SA Tubonat . JURIB!GA 30095170001-66

Autenticacso Eletrénlca

a F29022D9CAFA684E DatalHora daj Impress&o28/02/2012 / 07 29; 54 Data do depos:t027102/201 2 )

Mod 0. 50 289 1 - Elettdnicn - Ab#032 - SISBB 02100

. DJO-Depssito
“Judicial Ouro



\ ragma 3 de 3 -

"”Dd@ De pcsitnC\/

Judicial Quro

- JURIDICA

3009617000%-66

N° da conta judicial
300131160817
Depdsito via TED Data do depésito : Agénciafpref/dv) Tipo de Justica
Transferéncia Eletronica Dispanivel 271022012 1615 2 ESTADUAL
De_»:a'da guia N° da guia Processo n° Tnbunal
24/02!._201 2 02r12 E 24074636515 TRIBUNAL DEJ USTICA ‘

& Comarca Orgéio/vara Deposﬂante Valor de depésitc - R$
BELO _HQRIZONTE 7 L VARA EMPRES RIAL OUTROS L _8__.042.(}0_0,00 B
TREU- ' T T|po depesssa I CPF/CNP)

SA Tubonat _ 0
: AUTOR g Tipo de pessoa CPF/CNPJ

%; SA Tubonal

Autenticagio Eleironica
o F29D22DQCAFA684E DatatHora da 1mpressa028l02!2012 / 07:29; 54 Data do depéslt027l021201 2
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Comprovante de Operagéo

Titulos Outros Bancos -
Identificagdo no Extrato; SISPAG FORNECEDORES
~~Dadosda-conta-a'ser.-debitadaz:-
Agéncia: 0910 Conta: 01089 - 1
Nome: ABIOYE EMP E PART LTDA
Dados do pagamento:

Nome do favorecido: BABGO DO BRASIL SA

Representagao numérica
do ¢digo de barras: 00190 00009 01610 788000 31917413184 8 53430804200000 _

Valor pago:R$ 8,042 OOD 00

/_\-_ Data de venmmenp 24/05/2012 i
Informagoes fornecida
(' o pelo pagador: 10081040000001720436 _

" agamento efetuado em 27 02 2012 as 00 00; 00 via Srspag,-CTRL- 39930871 9000024
A ticagdo: :

FD356571 E746A55A11D93 F4A4ECEDBSGBB42E634

e
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COMPROVA

| 'E DE DEPOSIT@
.(ATUALIZAng

._E_i-EDITO TRABALHIsm}



Banco Itatt S/A ' . Pagel 01‘1&'\7
< | AT RS ATAL -

2

X

.- EmpresaPlus:

hioras

28.02.2012  09:58;15

Dados da conta
Agéncialconta: 0910/ 01088.1 . Nome da empresa: ABIOYE EMP E PART LTDA
CNPJ! 14.264.133/0001.80

agarhients 3 ofetiiaf

Perlodo: Todas as datas - Tipo de paganiento: 20 - FORNECEDORES
. Finalidads:

gamenlo: 31 - BLOQ, UNIVERSAL -

i da CPF dis
| iFavorsclde (Cadente); v;' Ago Auntotizantes

 BANGO DO BRASIL 8.4 001800006501610755 20, l 0" 28005717 2010212012 291 680,40 730688957 418375738
J , 87670 o0 28108112 2010202013 . 84.868,76 738656031 44821573
QUANTIDADE = 0z VALOR = 373,445,165

© QUANTIDADE =02 VALOR % 373,448,18
QUANTIDADE =02 . VALOR'=373.449,15
QUANTIDADE S 03+ VALOR'= 3734bi16
_QUANTIDADEN02 bt

. L. ToTAIS B

S _ Dﬁvldasjféugés:bésa reclamégﬁea;éé'neﬁégéi.ﬂ tilze BACT 146 930:0:72'8 0728, toi o’_'s_.b‘s dlias, 24k ou o Faléfbori'as.czd"'(_w‘.!.laﬁ.bhﬁx.'bril S&desefara. ..
- renvaliacio da soluglio apresantada apos utllizar adses catials, fecorra 4 Obvidorla Corporativa Had 0800 570 0011, djas dtels, das 9 as 181, Caixé Postal n® §7.500, -
- CEP 03162-871, Defitlentes auditivos ou dd fala 0BOD 722 4722, disponivel 24hs todos os dias, . S e .




"1 Apds o venel
{Cudanle. .

I

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
GUIA DE DEPOSITO JUDIGIAL VIA BOLETO DE COBRANGA -~
Autor: S.A, TUBONAL.

Réu: SA TUBONAL

BELO HORIZONTE - 2 VARA EMPRESARIAL
Processo: 24074636515 - ID 081 040000001733368

ATENCAO! Observar o prazo definido pel
¢ao'do deposito.

Texto da Responsabilidade do Depositante; Atualizagio - Crég

ito Trabathista

Até o vanplmenip, preferencialments no Banco do Bras)l
Iménto, somente ho Banco do Brasil

{ Locarde Pogaitenie Co

[BANGO DO BRASIL S/A

CEDENTE :. BANCO DO BRASIL S/A LS RECIBODE $AGADO
" HomhE do Gheiie - B Pala 0é véiiiiants = o - '5 : 'Wrdrcﬁitirjﬁdé‘_‘_._i:;—"';' et ST
ABIOYE EMPREENDIMENTOS EPARTL {28/05/2012 L 8186876 i
Ag'épc{nf‘cédlgb‘@'cedénto Mosso Nimero P T Ao
22347 99747150-0 16107880031957641 | _.Aufg{'u-fesaq-l}ﬁcmicﬁ -

- ZZBaNcobbBRAS)K ,;‘001 , 00190.00009 01610.788000 31957.641181 853470008186676-

Bata Documenic ~do Documento ‘Espécis Doc, -Acelte Tonw E;‘_Dc;ssém;anto ] Nosso fiiam Ca. 06 Doctineto .
28/02/2012 81040000007 733368 | ND N 28/02/2012 " |- 16107880031 957641

TUsoduBancs " Toaneia Etpécia Mosca QuenlkiadeMosds ] Valor bosca %3? e
= 18 - B$ RS SR

1 Instrugbes
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL, ID Nr, 0B1040000001733368
| Pato na reds bancria oy via TED Judigial pefo 1D Dapésite,

Pgto em cheque soments no valor da gufa,

| Gaixa BB: SE USAR TCX268 VINGULE CHEQUE SOMENTE POR ESTA TCX g

sconto / Abatimenty -

B Y Ourss Dadugsins -

R

| rouosas

TRIBUNAL DE JUSTICAMG - PROCESSO: 2407463

BELO HORIZONTE - 2 VARA EMPRESARIAL ",

6515

. Cédigs do Baixs -

Unlda_&é:(;edenté
| BANCO DO BRASIL S/A T S ——
“Sticads ABIOYE EMPREENDIMENTOS EPARTE . . CNPJ; 14,264.133/0001-80

|

Ii

i

i

[

,[ \

;- Altenbicsgdio Mioganica

FIGHA DE COMPENSAGAD



COMPRO  DE DEPOSITO

o - CREDIT@
ey ‘._i-:f;-iR'EMAN ESCENTE)







TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL VIABOLETO DE COBRANCA
Autor: S.A.TUBONAL

Réu: SA TUBONAL

BELO HORIZONTE - 2 VARA EMPRESARIAL

Processo: 240746356515 - ID 081040000001733333

ATENGAOI Observar o prazo definido pelo Juizo competente
para efetivagdo do depésito.

Texto de Responsabilidade do Depositante: Atualizacio - Créd
ito Remanescente

4
CEDENTE : BANCO DO BRASIL S/A RECIBO-DE SACADO
- Woms do'Cllene ’ | Gta g6 vericimeris VilorGobeada T
ABIOYE EMPREENDIMENTOS E PART! ) 28/05/2012 29158040
A'gémial'(‘;édﬁgoéo-r—:_eden!e Nosso Nimsro [ pi P e by : PR
2234799747159-0 ... l1eio7ssoosteszees . 4l wiomee o PuferitlcagBs Mehitia e ]
féBANGOEQBMS!E ,—001 l 00190.00009 01610,788000 31957,628188 1 53470029158040
Locat de-Pagamionte - S z

Alé o vencimento, preferenciaimente no Banco do Brasil
Apés o vencfmentg, somente 1o Bancp do Brasil

o

Cedonta, T T Agancii] Codigo do Caderms
BANCO DO BRASIL S/A 2234 7 99747158-0
Data Documanto. N*do Docimento  Espddia Dac. -Azeile Laly Procegaamanto Nogsa Nomero £ Céd. Do Ucowmanto
28/022012 81040000001 733333 ND N | 2802012 , ___18107880031957628
Vro.doBanco Cartoira Espécio Musda Guantidade Mosda Valor Mosda IR He oy yé‘%&; = ”,jég
18 RS . e A R e
Instruggos B ¥ Disconto / Abalinenta
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL., 1D Nr. 081040000001733333
Pgto na rede bancafia ou via TED Judicial pelo 1D Depdsito, ¥ Chriras Caduclin
Pglo em cheque somente no valor da guia, ’ .
Caixa BB: SE USAR TCX268 VINGULE CHEQUE SOMENTE POR ESTATCY {+)Mora.{ KMuita
Unidade: Gedente [+) Qutros Acréstimos
BANCO DO BRASIL S/a (=) Valor Cobtade
Sacada ABIOYE EMPREENDIMENTOS E PARTI ’ CNPU: 14.264.133/0001-80
TRIBUNAL DE JUSTICAMG - PROCESSO: 24074636515
BELO HORIZONTE --2 VARA EMPHESABIAL_
Cédiga ;is Baixa +
Autentica¢ic Mocanica FICHA DE GOMF‘ENSA(}RO

(B



Banco [tai S/A

Empresa Plus .

horas

Dados da conta

Agéncialconta; 0910 / 61689.1
CNPJ: 14,264.433)000%-80

Dados do pagamento a efstuar

Perlodo: Todasg as datas

Forma Pagamento: 3

MNome do
Favorecldo {Cadanta

1 - BLOQ, UNIVERSAL

Representagio Numéricn 7
_ do Cédige da Bnrns_

28.02,2012  09:58:13

Nome da empresa: ABIOYE EMP E PART LTDA

Tipe de pagamento: 20 - FORNECEDORES
Finalidada:

Lole Emprasa:

é Pago

BANGO DO BRASIL 5.4 001800000901 61073800031957628188153470029156040 201.580.40
BANCO DO BRASIL S/A 0090000090161078800031987541181853470008146076  1.868.76
A TOTAIS BO LOTE 195334618:
TOTAIS (BLOQ. UNIVERSAL ):

TOTAIS (FORNEGEDORES J:

TOTAIS DO CNPJ 14264133/0001-80;

TOTAIS GERAIS ;

2/2012 291.580,40 7
2810512 28022012 81.966.76 739856831 448215738

0,00

QUANTIDADE = 02 VALOR = 373.44%,16
QUANTIDADE = 02 VALOR = 373.449,15
QUANTIDADE = 02 VALCR = 373.444,15
QUANTIDADE = 02 VALOR = 373,448,456
QUANTIDADE = 02 VALOR = 373.449,16

Dividas, sugestdes e reclamagdes, s riécnssérib,
reavatiagio da solugdo apresentada apds utitizar 8
CEP 03182-971, Doficlentes auditivos ou de faka 03

utllize o SAC ltau hé’uo 728 0728, todos os dlas, 24h, ou o Fale Conoweo {wiww.ltair.com, br), Se desejar a
S5¢8 canals, reGdrrd & Cuvidorla Corporativa itad 0800 570 0011, dias Gteis, das § s 1Bh, Caixx Postal n° §7.600,
00 722 1722, disponive! 24hs todés os dias.




TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRANCA
Autor: S.A.TUBONAL

Réu: SA TUBONAL

BELQO HORIZONTE - 2 VARA EMPRESARIAL

Processo: 24074636515 - 1D 081040000001733323

ATENCADI Observar o prazo definido pelo Juizo competente
para efetivagéo do depdsito.

Texte de Responsabilidade do Depositante: Atuallzayao Cred
ito Remanescente

CEDENTE = BANCO DO BRASIL S5/A RECIBO DE QACAQO
Rome db-Cliante ) Dita dé vancimento Valor Cobrade
ABIOYE EMPREENDIMENTOS E PART! 28/05/2012 291.580,40
Aglncia / Cédigs do Cedenle Nosso Nimaro  * — -
2234/ 99747150-0 161076880031957628 I Autenticagdo Mechiiken i
% BANCODO BRASHL, l 001 | 00190.00009 01610.788000 31957.628188 1 53470029155040
Locaf da Pagamonto 5
Até o vencimento, preferencialmente no Banco do Brasn
Apds o venclmenlo somenie no Bango do Brasu
Cedenla. i Agéﬂua fCodrgo do Cedento
BANGO DO BRASIL 8/A 2234 1 98747159.0
Data Do ) N*do O Espacis Doc. ' Acalte Dala Procesaamento Nossd Nometo f Cid. Ue Uocumsnlo
28/02/2012 81040000001733333 ND N 28l02/20142 16‘[97380031 7628
Uso do Banco Cartelra Espécio Moada CGuantidade Mosda Vlor Moada SR 3
18 R$ . S A58 0 4|
Instrugbes . (-} D2aconto f Abatimento
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL. 1D Nr. 081040000001733333
Pgto na rede bancaria ou via TED Judicial pelo 1D Depdsito. t} Quiras Dedughies
Pgto em cheque somente no valor da guia.
Caixa BB: 5E USAR TCX268 VINGULE CHEQUE SOMENTE POR ESTA TGX {+} Mora { Multa
Unidade Cedenle - (+} Outros Acréscimos
BANCO DO BRASIL S/A {=} Volor Cobrado
Sacado ABIOYE EMPREENDIMENTOS E PARTI CNPJ: 14.264.133/0001-80
TRIBUNAL DE JUSTICAMG - PROCESSO: 24074636515
BELO HORIZONTE - 2 VARA EMPRESARIAL
Es
{odigo de Baixa

Autentionofio Mechnica FICHA GE COMPENSAQAG

AN AR
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A0 Juizo DA 2° VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DE BELO HORIZONTE, MG.

Alano OtaviahoWDantas Meira, Administrador

judicial no processo acima, Recuperacio Judicial da
enpresa  8/A Tubonal., que tramita perante a secretaria

desta 2% Vara Empresarial, vem, considerando o transito
em Julgado da decisdo que homologou o plano de
recuperagdo, expor e requerer:

1. Da juntada do quadro geral de credores e
dos valores a serem rateados.

Conforme se vé da ata de assembléia de fls.

3993/3997, restou estabelecido que “(1%) o valor constante do
item 1l.a) da fl. 3835, deixa de ser R$ 15.000.000,00 (quinze milhdes de
reais) e passa a ser R$ 10.300.000,00 (dez milhdes e trezentos mil reais);
(2%) na imputagado do pagamento, prevista no item Il.¢), fica estabelecido
como sendo devido o pagamento de R$ 2.258.000,00 (dois milhses,

“duzentos e cinqlienta e oito mil reais) a toda a classe dos credores titulares

dos creditos trabathistas, representados pela Dra. Maria Célia de Souza
Dias, sendo o valor remanescente rateado para todos os demais credores,
correspondentes a 100% (cem por cento) dos créditos submetidos 2
recuperagao, proporcionalmente aos valores dos seus créditos”.

Por outro lado, tem-se dos autos que a
sentenga de f£. 4697/4700, homologou o acordo judicial em
todos os seus termos (plano de recuperacao judicial),
realizado pela Assembléia Geral de Credores e concedeu &
recuperacao judicial & empresa recuperanda - S/a
Tubonal.
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| Advogados Asso !

Assim, transitada em julgado a decisac que
homologou © plano de recuperagdo (ja que os agravantes
desistiram dos agravos interpostos contra a decisdo que
concedeu A recuperacgdo judicial - conforme noticiado as
£. 4928/4937), e depositade Jjudicialmente o valor
acordade relativo a venda da fazenda {(vide depdsitos de
fls., 4915/4927), resta ao administrador implementar as
medidas visando o pagamento dos credores sujeitos =a
recuperagdo Jjudicial, bem como o recebimento dos
honorarios fixados as £. 1899.

Quanto aos credores da classe de titulares
de credores trabalhistas, restou estabelecido na
assembléia como sendo devido o© pagamento de RS
2.258.000,00 (dois milhdes, duzentos e cingiienta e oito
mil reais) a toda a classe dos credores titulares dos
créditos trabalhistas, representados pela Dra. Maria
Célia de Souza Dias.

Assim, cabe & referida classe, representada
pela Dra. Maria Célia de Souza Dias, o valor acordado
(RS 2.258.000,00), acrescido das devidas corregdes,
representando o referido valoxr O percentual de
48,90738781% dos valor dos créditos da referida classe,
conforme discriminativo em anexo.

Por outro lado, gquanto aos demais credores,
considerando o valor total dos <créditos sujeitos a
recuperacdo judicial, o valor dos honordrios cabiveis ao
administrador judicial e ao perito assistente, e o valor
remanescente (valor depositado as £. 4919/4921 e 4927,
descontado honorarios administrador/perito), cabera a
cada credor da classe quirografadria/garantia real, o
percentual de 49,6194474257068% dos créditos das

referidas classes, conforme discriminado na planilha
anexa.

Assim, requer o administrador, para os
devidos fins de direito, a juntada do quadro geral de
credores, de onde se extrai o valor cabivel a cada
credor, apdés o rateio dos valores depositados nos autos.




NiDMAX

2. Do pedido de desmembramento de
honorarios — administrador judicial e perito assistente.

e

Conforme se vé& dos autos, a decisdes
judiciais constantes dos autos (Despacho de f. 1899 e
acérdio de f£. 3002/3010) fixaram o valor dos honorarios
do administrador no percentual de 3% sobre o valor
devido aos credores submetidos a Recuperacgao judicial,
determinando ainda o pagamento de salario mensal no
valor de RS 10.000,00, e o abatimento de eventuais
valores recebidos do percentual total arbitrado:

Asseverou ainda a referida que cos
honoridrios somente seriam devidos em caso de éxito da
recuperagao.

“Arbitro os honorarios do Administrador judicial em 3%
(trés por cento) sobre o valor devido aos credores
submetidos a Recuperacdo judicial (art. 24, da Lei n°
11.101/2005), que, entretanto, serdo devidos somente
em caso de éxito pleno da Recuperagdo Judicial,
devendo o valor correspondente ser pago no momento
do cumprimento da Recuperagéo judicial, descontada as
quantias pagas a titulo de salario mensal. Todavia, a
recuperanda devera pagar ao administrador judicial um
salario mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), a contar
da data de sua nomeacgao — devendo inclusive realizar o
pagamento dos valores em atraso — até a data do
encerramento do processo com éxito da Recuperag@o
Judicial ou com a decretacgéo da faléncia.

A referida decisdo também fixou a
remuneracido do perito assistente, no valor de RS
50.000,00 (cingiienta mil reais) a ser pago ser pago em
parcelas mensais e lguais de RS 2.000,00.

“4 — Arbifro os honorarios periciais em R$ 50.000,00
(cinqlienta mil reais) que deverdo ser pagos em
parcelas mensais e iguais de R$ 2.000,00 (dois mil
reais), a partir da nomeagao do perito — inclusive com o
pagamento imediato das parcelas em atraso”.
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Por outro lado, o acérdio de f£f. acostado as
£. 3022/2010, manteve o percentual fixado a titulo de
honorarios do administrador judicial (3%), e o wvalor
arbitrado a titulo de remuneracdo do perito assistente,
reduzindo apenas o valor fixado a titulo de remuneracgdo
mensal do administrador, para RS 6.000,00 (seis mil
reais).

Dentro deste contexto, observa-se do quadro geral de
credores apresentado na assembléia-geral ocorrida em
2 de outubro de 2007 que o passivo da empresa em
recuperacao é superior a R$ 48.000.000,00 (quarenta e
—~ oito milhdes de reais, f. 159) e nao é equivalente a R$
' 15.000.000,00 como enfatizado na petigao recursal.
Por outro lado, existem 223 credores quirografarios (f.
52/35) e 14 credores com garantia real, além dos
creditos de natureza trabalhista e fiscal que necessitam
e ser equacionados pela empresa, sendo certo que
alguns litigios relativos & posse de iméveis dados em
pagamento encontram-se em tramitagéo na comarca de
Belo Horizonte e devem merecer especial atencéo
quantos aos efeitos que a decisao judicial podera gerar
sobre o ativo da empresa.
Nao desconhego que o administrador judicial deve
dispor de uma estrutura minima para desempenhar, de
forma segura, o encargo judicial que lhe foi atribuido,
especialmente a assisténcia de perito contabil. Os
honorarios percebidos pelo administrador devem ser
o suficientes para que esta estrutura administrativa
funcione adequadamente, e, certamente, ndo é a ele
somente destinado o ajudido montante.
Feitas estas consideracdes, considero que o
percentual arbitrado pela  autoridade judiciaria
para remunerar o administrador - 3% sobre o valor
devido aos credores submetidos a recuperagéo
judicial - deve ser mantido em razio do grau de
dificuldade da atribuicao cometida ao
administrador.
Malgrado nao se insira no papel do recorrido a gestao
administrativa didria da empresa, certo é que a
remuneracao fixada somente sera exigivel, nos termos
da lei, quando houver &xito completo na recuperacao e
fique obstada a decretagao da faléncia.
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A situagdo econdmico-financeira da recorrente exigira
esforgos relevantes no acompanhamento da gestdo que
Ora remanesce com o0s socios, a fim de que os
interesses dos credores possam ser afinados com a
estratégia que se deseja dar a empresa para o seu
futuro restabelecimento.
Dentro desta perspectiva e como néo se obteve éxito na
primeira assembléia de credores, antevé-se gue o
processo de recuperagio podera perdurar por um lapso
de tempo consideravel, e, desta forma, o percentual
arbitrado na sentenca devera ser conservado.
No entanto, reputo excessivo o valor de R$ 10.000,00
— estabelecido como remuneragdo do administrador, na
: medida em que néo se lhe incumbiu de gerir a empresa
em substituicdo aos sécios, é possivel concluir que a
fragéo de tempo a ser ded|cada a tal mister serd menor,
nao obstante permanega relevante e essencial para a
o~ correta entrega da prestagao jurisdicional.
Por certo, a divida da empresa & de valor mais
relevante junto aos credores com privilégio e garantia e
que sao em menor nimero que 0s quirografarios,
situagéo que podera permitir um controle mais eficaz da
fiscalizag&o a ser exercida.
Enfatizo, ainda, que a circunstancia de o SEervico
prestado pelo admmlstrador implicar o concursc do
auxilio administrativo de outras pessoas nao justifica o
valor da remuneragao estimada na decisao.
Com efeito, remunera-se o trabalho pessoal do

s agravado e ndo de seu staff consolidado ao longo dos
anos em importante escritdrio de advocacia mantido
nesta capital. Se houver necessidade de serem
contratados auxiliares, devera o administrador submeter
0 tema ao Juiz e demonstrar a necessidade desta

modalidade de auxllio para que o encargo seja
desempenhado a contento.

Dentro deste contexto, arbitro a remunerag¢io
mensal do admtmstrador judicial em R$ 6.000,00
(seis mil reais) mensais.

A quantia arbitrada em favor do perito deve ser
mantida em R$ 50.000,00, mesmo porque a
recorrente nao apresentou dados objetivos que
pudessem desmerecer o valor estimado na decisio
recorrida.




Mas, € preciso garantir que o servi¢o sera prestado
com eficiéncia durante todo o processo de duracio
da recuperagio, que podera ser longa; desta forma,
a recorrente pagara, antecipadamente e em parcelas
mensais de R$ 2.000,00, o valor de R$ 30.000,00 e o
restante sera desembolsado, ao final, caso a
recuperacéo tenha éxito.

As eventuais diferencgas de remuneragiao em face do
provimento parcial do recurso serdo apuradas na
primeira instincia e deverio ser pagas em trés
parcelas mensais a contar da data deste julgamento.
Fundado nestas consideragdes, dou provimento
parcial ao recurso para manter o percentual devido
ao administrador judicial e reduzir a sua
remuneragdo mensal para R$ 6.000,00 e conservar o
valor de R$ 2.000,00 em relacio ao perito,
observada a restricio acima especificada

E de fato, conforme Ja previa o citado
acdrddo, foram mais de 05 ({cinco anos) de um labor
incessante no presente feito, nas habilitacéses
pendentes, e especialmente em trabalhos de campos,
visando o éxito da recuperagdo, que de fato se consumou.

Assim, considerando o definido nas decis8es
acima explicitadas, e o éxito da recuperacdo judicial,
requer o administrador seja oficiado ao Banco do Brasil,
para que dos valores depositados as 4919/4921 e 4927, na
conta Judicial n° 300131160817, seja
reservado/desmenbrado os valores discriminados no quadro
anexo, com a abertura duas contas judiciais:

- uma em favor do Administrador Judicial - Alano
Ctaviano Dantas Meira, depositando-se nga referida conta

Judicial o valor de 501.001,41 (quinhentos e um mil, um
rezl @ quarenta e um centavos) .

= QOutrxa em favor do perito assistente — Dr. Washington
Maia Fernandes, depositando-se na referida conta

judicial o wvalor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais) .
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Por outro lado, apresentado ¢ quadro de
Credores, requer o administrador, seja determinada a
abertura de vista geral aos credores, Para qgue tomem
ciéncia do  quadro geral de credores e do rateio
efetivado, dos valores que lhes cabem, informande desde
14, caso queiram, os dados de Suas contas bancarias para
respectivo depédsito.

-

' 4. Da necessidade de expedigcdo de oficio ao
Banco do Brasil.

o Por outro lado, e desde J4, requer o
administrador, a fim de viabilizar ©  pagamento dos
Ccredores, seja determinada g expedigdo de oficios
dirigidos ao Banco do Brasil - devidamente instruido com
o} quadro de credores/demonstrativo de rateio,
determinando o desmembramento dos depésitos judicias nos
Szguintes termos:

4.1. Dos depédsitos de 4919/4921 e 4927 -

: Conta judicial n° 300131160817.

P

Conforme se infere do extrato anexo, o
valor dos depésitos realizados as flgs. 4919/4921 e 4927
- Conta judiciaL n° 300131160817, totalizam em
11/04/2012, RS 8.402.641, 56.

Assim, a fim de viabilizar o Pagamento dos
credores das classes Garantia Real e Quirofraférios,
requer o administradorrseja determinada a expedigdo de
oficio dirigido ao Banco do Brasil -~ devidamente
instruidec com o quadro de Credores/demonstrativo de
rateio, determinando a abertura de uma conta IJudicial
para cada um dos credores descrito no quadro geral de
credores, bem com outras duas contas, uma para o
administrador judicial e outra para o perito assistente,
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depositando em cada conta o respectivo valor, apurado
apés rateio, apontado no quadro geral de credores.

Requer ainda que conste do referido oficio
& determinacio de incidéncia de corregcdo monetaria a
partir 11/04/2012 (data do extrato que serviu de base
bara realizagio dos rateios) .

, Requer também, a Ffin de viabilizar o
Pagamento de credores que ndo possuem Procuradores nos
autos, que conste do referido oficio, que o]
o~ administrador judicial (Alano Otaviano Dantas Meira),
podera movimentar as contas Judiciais eventualmente
abertas, procedendo eventuais transferéncias para as
contas individuais dos referidos credores.

!/-ﬂ.

4.2. Dos depdésitos de f. 4915/4917 e 4924-
Conta judicial n° 300131160816.

Por outro lado, conforme se infere do
extrato anexo, o valor dos depédsitos realizados as fls.
4915/4917 e 4924 - Conta Jjudicial ne° 300131160818,
totaliza em 11/04/2012, RS 2.359.259, 45,

;/“-\ E

Assim, em relagdo ao depdésito de F.
4915/4917 e 4924, Conta judicial no 300131160816,
cabivel aos credores trabalhistas, temos que o© vwvalor
depositado na referida conta judicial ha de ser

desmembrado, Observando-se a existéncia de credores
trabalhistas tepresentados pela Dra. Maria Célia de
Souza Dias (trabalhistas Volta Redonda), e a de credores
trabalhistas habilitados € sujeitos ao procedimento da
recuperacédo judicial.

Desta forma, do montante de RS
2.258.000, 00 (devidamente corrigido) aprovado para a
Categoria Trabalhista em assembleia, RS 150.671, 47

Po e



(cento e cingiienta mil,
€ quarenta e sete centavos)
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Seiscentos e setenta e um reais

serd distribuido entre os

empregados representados por diversos advogados nas
Varas Trabalhistas de Belo Horizohte, devidamente
habilitados nos autos (conforme discrimativo anexo) e RS
2.208.587,98 {dois milhdes, duzentos e cito mil,
quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e oito
centavos) para oS empregados de Volta Redonda
representados, e com procuragao outorgada a Dra. Maria

Célia de Souza Dias.

Assim,
4515/4917 e 4924,

¢  quadro de
“Credores
pProcedidmento da

em

relacdo ao

depésito de F.

Trabalhistas

Conta judicial n°
0 administrador seja determinada a
dirigido ao Banco do Brasil -

300131160816, requer
expedicdo de oficio
devidamente instruido com

credores/demonstrativo
habilitados
recuperacido Jjudicial”

de rateio,

dos

e sujeitos ao

determinande a

abertura de uma conta Judicial para cada um dos credores

descrito no quadro geral de credores,

cada conta o

respectivo

valor,

apontado no quadro geral de credores.

apurado

depositando em
apds

rateio,

Habilitados - Credores trabalhistas habiiitados ¢ sujeitos ao procedimento da recuperagio judicial
Credor Valor Hah. Processo Rateio

1__j Aldo Cupertino da Congeicsio Trabathista 16.000,00 | 0024.10.067563-6 7.336,11
2__| Amarilton Gongalves Ferreira Trabathista 8.298,49 [ 0024.08.008584-8 4.058,57
3 | Brunc Braga Evangelista Trabalhista 2.677,17 ] 0024.07.763776-7 1.309.33
4 _ ] Bruno Nader Rodarie Trabalhista 20.877.33 | 0024.07.672219-8 10.210,58
5 | César Augusto Goncalves Trabathista 3.941,30 | 0024.07.758380-7 1.927,59
6 | Esp. Jo&o Batista da Costa Trabalhista 153.353,73 | 0024.08.969305-5 75.001,30
7__; Gleyson Clark Coirea Trabalhista 1.707,63 | 0024.09.640005-6 835,16
8 | Inacio Pedro Oliveira Latalisa Trabathista 3.279,74 | 0024.07.672462-4 1.604,04
9 | Jean Carios de Souza Barrelo Trabalhista 12.693,00 | 0024.07.672482-2 6.207,81
10_| Jase carlos de Qlivelra Procopio 859,65 | 0024.11.179055-6 420,43
11 _[ Josias Guitherme Dias Trabathista 3.780,00 { 0024.11.275726-5 1.848,70
12 | Junio Marcos Alves Trabalhista 3.452,53 | 0024.08.103907-5 1.688,54
13 | Lafaiete da Silva Gomes Trabalhista 2.866,39 | 0024.07.658157-8 1.401,88
14 i Mércio Franco - reserva Trabalhista 8.800,00 | 0024.08.0772635 4.303,85
18 | Marcio Sebastio Ribeiro Trabathista 18.322,44 | 0024.08.955043-8 8.961,03
16 | Marcos dos Santes Pauline Trabalhista 2.656,55 | 0024.07.658156-0 1.299,25
17 _| Mychael Ribeiro dos Santos Trabalhista 1.588,4¢ | 0024.07.789249-5 776,89
18 | Ricardo de Souza Lima Trabalhista 7.100,87 ] 0024.10.010802-6 3.472,85
19 | Tania Maria de Castro Trabalhista 28.307,39 | 0024.07.795865-8 13.844,41
20 | Vandir Pereira Borges Trabalhista 8.512,37 | 0024.08.133252-0 4.163,18

R$ 308.075,07 | Total rateio 150.671,47
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E desmembrado o valor existente na Conta
judicial n° 300131160816, o remanescente depositado na
Conta judicial n°® 300131160816 (RS 2.208.587,98), devera
permanecer na referida conta e a disposigdo da classe
dos credores trabalhistas da Unidade de Volta Redonda, e
representados pela & Dra. Maria Célia de Souza Dias,
para ser levantado no tempo oportuno,

Requer ainda, a fim de viabilizar o)
pagamento de credores trabalhistas habilitados, que
conste do referido oficio, que o
(Alano Otaviano Dantas Meira)

pe¢dera movimentar as

' i

' contas Judiciais eventualmente bertas, procedendo
eventuais transferéncias para hs contas individuais dos
referidos credores.

/’_‘

Alan viano Dantas Meira
Advogado —-'OAB/MG: 27.970
Administrador ju
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Demonstrativo de valores a serem pagos /rateados / desmembrados
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Total dos créditos com garantia real garantia real R$ 6.004.282,07
Total dos créditos quirografarios Quirografario R$ 9.871.832,18
Trabalhistas - Rep. Sind. Volta Redonda Trabalhistas R$ 4.515.857,58
Trabalhistas - Habilitados Trabalhistas R$ 308.075,07
E_Teta! de créditos sujeitos a recuperagio I R$ 20.700.046,88
Honorérios Administrador Judicial fixado
nos autos - 3% sobre o valor dos créditos
sujeitos & Recuperagao Judicial, conforme
decisGes anexas R$ 621.001 41
Valor dos honorarios ja pagos pela recuperanda ao administrador -R$ 120.000,00
Valor a ser desmembrado ao administrador. R$ 501.001,41
Honordrios - perito assistente - fixado nos
autos R$ 50.000,00
Valor dos honorarios ja pagos pela recuperanda -R$ 26.000,00
Valor a ser desmembrado ao perito assistente R$ 24.000,00
Credores trabalthistas _
Valor depositado para créditos trabalhistas (f. 4915/4917): ] R$ 2.258.000,00
Correcéo depositada ref. Créditos trabalhistas {4924) R$ 81.868,76
Valor total depositado - trabalhistas R$ 2.339.868,76
Valor corrigido - créditos trabalhistas (11/04/2012) I R$ 2.359.259,45
‘Percentual devido aos créditos tabalhistas 48,90738781%
"Valor depositado atualizadofvalor total dos créditos sujeitos 3 recuperacéo
Demais classes de credores _ -
Valor depositado para créditos quirografarios/ Gar. Real (f. 4919/4921): R$ 8.042.000,00
Correcéo depositada ref. Aos créditas quirografarios / Gar. Real (4927) R$ 291.580,40
Valor total depositado - Quirografarios/Garanta Real R$ 8.333.580,40
Valor corrigido - créditos Quirografarios / Gar. Real (28/03/2012) | R$ 8.402.641,56
Valor corrigido - créditos Quirograférios / Gar. Real {11/04/201 2) R$% 8.402.641,56
Honorarios do administrador judicial R$ 501.001,41
Honorarios do perito assistente R$ 24.000,00
iValor a ser rateado - credores classes garantia real/quirografarios R$ 7.877.640,15
Total de créditos garantia real e quirografarios R$ 15.876.114,23
**Percentual devido as demais classes de credores 48,6194474257068%

**Calcufo do percentual a ser rateado: Valor depositado atualizado - valor reservado

ac administrador judicial e ao perito / valor total dos créditos sujeitos & recuperagio

" a0 Administrador Judicial (R$ 120.000,00} e ao Perito

assistente {R$ 26.000,00).

De acordo Tubonal com os valores ja pagosladiantadoK
1

Nz

tubonal - valores dos creditos
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CREDITOS TRABALHISTAS - TURGNAL
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1481/7-0 |ABEDY ALEX OLIVEIRA, SATHLER 836.106.007-30 [

3 1497/7-2 |ADAO PEDRO DO NASCIMENTO 498.071.107-34 [

? 1478/7-6 |ADEMIR CARDOSO SOARES | 007.603.367-84 3

1. 148971 ANDERSON BENEDITO DA SILVA 073.208.327-39 | -

- ADLON MAC STAMLEY MALTA 188.727.277-15 & f‘é’ ’5’1513 S
AGUINALDO FERNANDES GUIMARAES 789.113.207-06 |5

%ﬁ@‘%‘"’éw“'
AILSON GONGALVES FURTADO 722.802.047-20 Ji5%0
AILTON EURICO 954.940.957-04 fiebEass

ALDO TAVARES LOPES 110.461.377-86 |
: ALEXANDRE ALVES 111,099.377-33 |

o 1468/7-0 | ALEXANDRE DE MORAES GOMES 026.835.677-74 |2 -

i 1476/7-7 [ALEX SANDER DE SOUZA 041.746.457-60 ‘;‘j ;

{ _1497/7-2 |ALEXANDRE LOURENCO FORMAGGINE 021.171.847-22 5
1478/7-7 JALEXANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS 000.793.157-3¢ [
1490/7-0|ALEXSANDRO DE MELO PAULING 086.491.317-60 Ji
1386/7-6|ALEXSANDRO GERALDO MELO DE SQUZA 056.290.257-08

§ 1386/7-6 |ANDERSON FELIPE DA SILVA 118.058.957-20 {0

-_“"’\ 13/7-0 JANDERSON RIBEIRO DE FREITAS 095.286.647-17 {2

i490/7-0 JANDERSON RICARDO DE 80UZA 072.532.277-27 {4
U1B13/7-7 IANDRE LUIS DOS SANTOS 899.245.177-68 |5
347070 |ANDRE LUIZ PEREIRA 076.926.017-98

| _147017-0 |ANESIO ALVES DE OLIVETRR | 783.333.508-87 [Fiik

| 7378 [ANGELO PASCOAL GRECO 257.711.678-00 [:

i 1377 |ANTONIO BATISTA 416.236.957-49 {5 i’, =
i479/7-0 JANTONIO CARLOS ALVES 569.061.617-68 |
1468/7-0|ANTONIO CARLOS DA SILVA 722.490.807-04 [
1470/7-0 JANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 804.312.167-20 |5
1386178 |ANTONIO CARLOS GOMES 107.923.677-58 |3

i 1497/7-2 |ANTONIO CARLOS LOPES 824.695.047-91 [Fitm

1478/7-8 [ANTONIO DE PAULA RUFINO 498.816.637-68 [T

i lararrs 1ANTONIO EFIGENIO DE OLIVEIRA 497.940.357-34 |53

1490770 IANTONIO ELIAS GOMES DE OLIVEIRA 519.141,747-04 [ e 50
I478/7-7_IANTONIO FERNANDES INAGIO 810.029.557-34 |5
1481/7-0 |ANTONIO LEOCADIO FILHO . 726.249.907-63 &2

- 1376/7-0JARLINDO APARECIDO DOS REIS GOMES 102.478.847-40 |;
1479/7-0 JATAIDE DA SILVA PEDRO 622.400.057-34
(7 °37-8BENEDITO SOARES NETO 498.239 817-87 [
217478 |BRUNO CESAR DE SA CARVALHO 099.240.917-95 |35
A376/7-0_{BRUNG DE OLIVEIRA ROGHA 058.359.627-46 il i
1453/7-9_ |BRUNO MOISES PEIXOTO DA SILVA 105,862.847-50 i
1516/7-8 |CARLOS ALBERTO FORTES DA SILVA 033.057.257-10 I
1483/7-9[CARLOS ALBERTO MARTINS SOARES 026.904.487-69 [

1378 |CARLOS ANTONIO NUNES DA ROCIA 654.403.077-53 |2

L__ui8/7-8 CARLOS AUGUSTO DA SILVA COUTO 078.742.547-83 5.

[ 159576 |CARLOS DE ALMEIDA FORTES 654.707.107-34

. 1368/7.4 |CARLSO RENATO ALMEIDA OLIVEIRA 055.187.317-62 |5+

| _1493/7-4 [CELIO DA SILVA 877.650.207-4¢ [

{_14997-1 |CELSO BRAGA FERREIRA 041.750.507-33 iz

_1488/7-2 |CIRO CLAUDIO CRISPIM NUNES 002.099.427-38 [
1493174 |CLAUDIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA ALBEH 078.572.327-77 [l
_1368/7-4 |CLAUDIO RIBEIRO PIRES 113.711.647-11

t,1368/7-4 [CRISTIANO BATISTA GUIMARAES 105.980.487-58




f_?;‘zfm DAVID NASCIMENTO . 056.917.817-74 |G
1508779 |DEIDSON RAFAEL bE OLIVEIRA 1 062.547.737-31

1714/7-4_ |DEIVID CLEMENTE DE SA 123.163.747-19 o5
1-—2309/7-9 |DEMERVAL RABELG DA SILVA 961.170.877-72 |& Tt
i 157471 _IDENIS AFONSO DB CARVALHO ALMEIDA™_ | 105.447 847.00 B
i 150079 DIRCEU ANTONIO BRAGA 488.131.256-15 |l
! 138570 DIVINO MARTINS COSTA 088.826.677-40 I}
P1374/741 DOUGLAS FARIA DE SOUZA 132.075.667-07 {;
{35783 |DOUGLAS MONGIM 080.926.547-01 |5
1. 1163/7-8_[EDGAR ALVES RODRIGUES 084.863.427-57
;. 1508/7-5 |EDISON SANTOS DO CARMO 007:659.647-28 |5
| t4sors EDSON ANTONIO DE ABREL 771.071.367-04 [
{48075 EDSON DE MORAIS GOMES 041.754.347-63 [Roinims
1474/7-8 |EDUARDO DE SOUZA SANTOS 081.218.937-04 |75
1499771 |EDUARDO FRANGISGO FARIA 042.718.066-09 [R5
;1508/7-5 |ELIANE DE SOUZA OLIVEIRA 260.580.138-10 EEE
i Y47U7-4 |ELMO DE ALMEIDA ROCHA 863.167.537-72 |5
i_1508/7-5 |ELY DE OLIVEIRA PEREIRA 654.698.107-63 |3
147174 fEMILSON MELQUIADES DE Souza 829.644.327-91 |
148075 |ERALDD LUIZ SOARES | #15.911.277.34 [
t _@m ESRON SOARES DO NASCIMENTO 109.619.707-31
147177-4_ |EVANDO MANOEL FRAUCHES 849.634.767-20
1373/7-7_|FABIO LEOGADIO FERREIRA BRAGA 107.873.627-86
i 1505/7-0 [FABIO PINTO MAIA 235.569.276-91
1375/7-6|FABRICIO DOS SANTOS OLIVEIRA 101.789.477.02
F-137317-7 _|FABRICIO RETS SiLvA 099.154.187.19
205/7-0 {FERNANDO VICENTE DE S0UzZA 003.814.807-20 [
1805/7-0|FLAVIO DE PAGLA LimiA 041.736.127.02 f
- 1811/7-8 | GENILSON TEIXEIRA DE ALMEIDA 072.822.977-38 |
i~ 1472/7-8 |GERALDO FRANGISCO DE souza 469.446.647-04 J57
e GETULIO ROCHA 000.199.317-g6 |25
GILMAR FERREIRA 705.560.757-49 5

SR
e e
i }i‘ a-

Abiemdl

3
i

2 i

i 14¥2/7.9

[ _146%7-8_|GILMAR PEREIRA LUZ 568.831.617-91 |52

| 136570 |GIUMAR TOLEDQ BOGON] 090.461.417-48 |2

130979 IGILVAN CANDIDO Lere 108.254.527.50 |

(1811778 |GLADSON ROSA DE CARVALHO 11045615730 |17

§ 147279 _|GLAUGCIO ULYSSES DE PAVA 463.649.746-34 [T fo e

i _1511/7:8_|GUMERCINDG ESPOT] | 177.621.597.00 [Bi T

| A493/7-4 |MELBERT SANTOS ADDEO 060.618.057-77 |

i 476 |HELDER MARCIO FERREIRA DA SILVA 101.982.977-00 [tieies
1485/7:8_|ISAIAS DE ARAUJO SCHEFFER 046.398.567-25 [l

137576 _|ISRAEL CARVALHO SOUZA 118.849.117-51 |z

1599179 |ITALO RODRGUES OLIVEIRA 113.142.937-02 |

{~1405/7:6_{IVAIR DE OLIVEIRA BARBOSA 381.924.116.72 |

j- 48578 _IIVO PEDRO DO CARMO 983.771.597.91 | i

b 275 [JAR AUGUSTO DA SiLvn 007.425 04778 |77

P JBUT-C HANIO ANTONIO MOREIRA DA SILVA 076.049.117-81 [55gs

! 1597/7-6_|JEAN CARLOS LEITE SANTOS 111.341.137-65 [50R:

{48871 |JEAN MIGHEL B SILVA FIGUEIREDO 124.352.007-81 |1

|_1457/70_|10A0 ANAGLETG DE CAMPOS 075.201.387-47 [icis

Ciarsnz Tiono BATISTA MENEZES DE SOUZA 437.753.227-87 | 15

150874 _|ioRo Lor FILHO 232.572.537.53 |l

| 150770 Tioaqui CARDOSO NETG 773.041.527.53 |

: 'fj_'f_f_-?;?‘b:ﬁcmm JANUARIO DOS SANTOS 101172717.05




¥ t4g7i-6 I\LOEL MAURICIO FRAUCHES 498.306.277-72 |
1364/7-6 _Jorge (JOSE) LUIZ PEREIRA PAULING 100.178.507-03

i

i

{ 149475 |JORGE GONGALVES DE JESUS 613.072.387-34 &

{_1492/7-0 |JOSE ALMEIDA DE OLIVEIRA 687.008.577-34 |Fiieass

|_18147-1_|IOSE APARECIDO DE ALMEIDA 845.949.267-20 PR Eioaiige

i_ 146176 _|IOSE CARLOS DE ALMEIDA 618.452.456-87 Wﬁi ey

{_1494/7:9_|JOSE CORREA DE REZENDE FILHO 232.860.327-00 JH45 ggl,ﬁ,, ,’3{7{

|__1475/7-2 1JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA 963.254.107-34 [E0E S ;

i 1598/7-¢|JOSE ERCINE 857.704.557-72 [Bh S ranoy Lz

:_1494/7-9|JOSE FIRMING FILHO 700.687.047-04 I3 0 %@ﬁé%@% e =

|_1485/76_|JOSE FRANGISGO DE OLIVEIRA 032.975.097-67 [ BeTEL e
135979 |JOSE MARCELO MARTING 021.273.147-51 iz 3] %ﬁ”&@ﬁéﬁ %&@%@“

| 1495/7-3 [IOSE MARIA SOARES 393.921.047-15 [ 13 03|92

I

i

1467776 | IOSE MOTA FILHO 315.714.416-20 |55

1508/7-4  1JOSE RICARDO DO NASCIMENTO 007.587.567-55
f;___jf&ﬁ-Q _JOSE ROBERTO GONCALVES CORDEIRO 007.596.667-09

i 1489/7-8 |JURANDIR DE SOUZA PAGLA 125.971.578-73 |5

|_1485/7-3 |JURANIR MARQUES ARRUDA 118.715.987-53 {555

1495/7-3 |JUSSEL GOMES FERREIRA 007.590.847-69 [ie;

J7THT-8_[KLEYTON COELHO DE ARAUJO DIAS 094.406.997-52 |2

e 27-2 [LAERCIO MARTINS DE ARAUJO 081.158.297-30 F
_1488/7-1 L EANDERSON OLIVEIRA DIAS 104.533.847-81 |2
| _1482/7-4 |l EANDRO GUEDES DIAS 038.387.627.71 [%

1371/7-8 |LEANDRO LOPES DA SILVA 100.511.367-08 |2

369/8-2 {LEANDRO MARQUES LAUREANDO 100.390.967-18 |28 eAb O i
17773 [LEILANE JACINTO MACHADO 096.579.557-85 [ ',..' S %@}'
: itew/7-8 ILEONARDO DE SOUZA 108.959.267-17 | M@gﬁéﬁ* ﬁ%’é as@%
{_137075_|L.EONARDO VIEIRA BE SOUZA 117.689 82724 ’_ S § 350 0
i _1800/7-8 [UISSSE FERREIRA 024.927.487-66 |G SRR s g&g e
| _1469/7-5 1LUCIANO DE MELO 094.116.517-00 i ,9”“3 Al

1370/7-3 _|LUIS ANDRE DE OLIVEIRA SANTANA 096.447.247-20 |2
148473 LUIS ANTONIO IZIARIO 484.132.407-00
1512172 |LUIS FILIPE SOARES PINTO ALVIM 650.076.267-53 {57

368/8-8  [LUIS ROMUALDO FELIPE 756.096.657-87 12

1482/7-4 |LUIZ CLAUDIO LORETT 778.631.437-72 |55

1482/7-4 |LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 965.473.837-68 [
1512072 |LUIZ FERNANDO GAMA 568.837.307-53 |5 bod ;
| 146817-5_|LUIZ HUMBERTO TELES 710.837.317-34 3 5%5’ iy E_ME -
%78 |LUIZ OTAVIO DE SOUZA 373.919.336-00 |2 ‘“‘?,@m %&%@%’é L
-8 |LUIZ PAULO DE OLIVEIRA 053.826.067-06 [ 700 S

171370 | MAGNG DOS SANTOS MIGUEL 123.015.497-30 | ,,§3 SE8] %ﬁﬁg

o Pp0aY]E

i4898/7-8  {MAGNQ LUIZ DA SILVA 085.888.787-80 |3 240l j‘ﬁé

1496/7-8  |MANDEL RODRIGUES COSTA 955.425.157-20 {57 @é«?e 5*1?%@

1484/7-3 [MARCELO CESAR DE OLIVEIRA AGOSTINNG 006.329,527-09 ,%_,ég = ﬁ“

1¥77-1 [MARCELO SANTOS SILVA 110.307.317-75 | :
1L 73 [MARCID MARCELINO FRAUCHES 654.650.917-20 |22

1371/7-8  IMARCG ANTONIO SOUZA FELIX 106.190.067-30

1510/7-3 [MARCONDES FERREIRA BRASIL 051.773.887-27 <

1526/7-1 IMARCOS AFONSO VIEIRA 056.153.917-07 [

13873 IMARCOS DIONE! DA SILVA 077.885.617-89 3

145472 IMARCOS LAUREANO TEIXEIRA 032.892.037-19

1519/7-3  |MARCOS REINALDO GARCIA GARRIJO 072.565.787-17 J§

1462473 gnARlA GORETE DE LIMA OLIVEIRA { 782.962.507-72 2
182073 ,«AAR!A LUCIA MARTINS ROLIM VIEIRA 873.963.277-68 | L *‘5 40

H
t
3=
¥
F
i
H
i
i

L.




| 152517-1_{MARIO RAMALHO MIRANDA [688.311.997-04 |ESEe R e, GHped e A

1496/7-8  [MARLON BARROZO DO NASCIMENTO 079.875.817-12 | o
' 1363/7.1 |MARLON JONE DE OLIVEIRA 107.521.977-97 | B il tne
| 1482/7-3 IMATEUS CARREIRA DOS SANTOS 856.263.037-15 [t
: 1814/7-1 |MAURICIO GOMES FERREIRA 074.296.537-66 |
| 17137-6_|MAURICIO GONGALVES BEZERRA 070.570.256-10 J2
1614/7-1 _[MAURO DE OLIVEIRA ABEL 210.349.586-15 |
162517-1 |MAURO FREITAS DE ASSIS 046.381.637-42 |

1371/7-8 [MAURO JOSE CARVALHO REGUINE 002.783,377-16 | ,sf“" ,,5"5'
{ 1408/71 |MAURD LEON! PALMEIRA REGUINE 119.650.907-70 fiitr
1381073 IMAXIMILIANG PEIXOTO DA CRUZ 103.645.007-43 [
{ 1363/7-1 |MOISES MELLO NEVES 097.084.787-41 |55

149217-0 |NALDECY APARECIDO VIEIRA 031.207.506-54 |12
| 1462170 |INEWTON BRUNG BE OLIVEIRA PEDRO 082.151.067-30 |2
1381773 |OLDAIR DA SIVA BATISTA 103.852.127-04 J:
|_1363/7-2_|PAULO CESAR MAIA DE ABREU 086.286.857-23 |5,

1461/7-9 _|PAULO ROBERTO MARQUES 837.813.077-00 |58t
._1363/7-2_|PAULO ROBERTO PINTG JUNIOR 073.719.097-39 |Gk

A~ 1372172 [PETERSON DA SILVA SOARES 110.985.257-17 |5
. _1461/7-9 |PRISLEY SENHORINHO REZENDE 078.600.017-13 |
| 1465/7-1 IRAFAEL LUGIANG MOREIRA 105.205.057-35

_ 1382178 |RAFAELA FERREIRA MACHADG 095.680.327-03
| 1487/7-7 |RAPHAEL GARLOS DA SILVA 102,560.367-21 |
:3787;?-7 RAIMUNDO IONIS DO CARMO 032,702.157-89 |;
~148117-5 |REGINALDO CARVALHO REGUINE 085.653.327-05 | R ntase e
_187/7-7_|REGINALDG DA SILVA 912.393.707-68 | SR e G0 A S Ao on
__1383/72_|REINALDO DE JESES FREITAS 021.231 32748 L e e e s e o
i 1485/7-7 |REINALDO PEDRG DE CARVALHO 850.450.307-53 0 e L RO
i 1367/7-0 [RENAN MOTA SILVA - 115.928.557.84 |- 7
{ 146671 |RENATO BOTELHO DE PAULO 080.194.387-69
1384/7-7 [RICHARLE RABELLO DA SILVA THOME 092.373.247-07 |}
1465/7-7 |ROBERTO CARLOS DA COSTA 889.953.647-34
1367/7-0_[RODRIGO DOS SANTOS LINO DE OLIVEIRA 082.640.647-52 |52
1382/7-8 |RODRIGO FERREIRA LIMA 067.765.927-80 I}
1491/7-5 |ROGERIO CARLOS DE ASSIS 026.246.347-10 Jai2
| 147373 |ROGERIO COMINGOS DA SILVA 007.380,567-07 o
:_148617-1_|RONALDO MARTING ROSA 011.251.537-17 |5 R
{,_1491/7-5 |RONALD SALDANHA DOS SANTOS 710.848.197-91 |2 1,4%?’“ %ﬁﬁ”& fﬁ M’és 669
" wr3rs RONALDO NUNES DE OLIVEIRA 101.509.217-99 |35 ) - Sdrdi

|_1382/7-8_|RONAN RABELO CAMARA 121.154.297-10 |3

1367/7-0 {ROVANE DE ASSIS MACHADO 599.164.786-00 };

1473/7-3 |RUBERVAL DE Souza 808.205.067-53 }&i%
571465;'7-? RUDSGON ANTONIO PINTO FONSECA 075.216.348-53 Vi

1636/7-8 [SAMIR ALCANTARA DO NASCIMENTO 073.153.907-90 J5i&

WB4/7-2 ISAMUEL DE MELO PASS0S 101.252.607-09 |55

e o v s

L4771 ISANDRO MAURQ SEIXAS 008.442.357-92 |2
1477/7-1 _|SEBASTIAQ GONGALO SILVA 619.621.807-78 |35
TTIT-1_[SEBASTIAO MARQUES PEREIRA §14.977.707-34 }i5

g‘_j_i;i{i?if_“f_-l _{SERGIO ANTONIO SEVERING 1 723.382.537-67 |

i 15037-1 |SERGIO DE MELO RODRIGUES 469,992 307-06 ¢

§ 1903/7-1 |SIDNEY BULA PASSOS 713.484.257-68 [

; 150172 _SIDNEY VARGAS DE ARALLIO 918.075.227-68 |25

Y 1861/7-2 | THIAGO CHAGAS DE OLIVEIRA 100.944,977-02 |

E 138477 |THIAGO MAIA ZEFERING 053.022.386-76

S



1384/7-7 | THIAGO WALLACE DE FREITAS 109.839.847-51 [, 3 ,

1502/7-7 |VAGNER LUIZ MENDES ALVES 916.982.947-00 | a6, SolE

1385/7-1 IVAGNER VIGENTE 075.731.337-07 |58 BRa e D

1502(7-7 [VALDIR CONSTANTING DA SILVA 760.352397-49 R R

$501/7-2 |VALDIR FIGUEIREDO 789.632.577-20 |EERE R A d A 13 ":~ fé?g_é‘#‘é’??
i 1804/7-6 |VALTER DE SOUZA 041.773.177-9¢ R J’ 80:08]2
| 18047-8 |VICENTE COELHO DE ARAUJO 996.765.247-00 | B HRHEEGR], ﬁgj’ E_{a
.. i504/7-6 |VICENTE MARTINS GUNHA 082.514.737-99 {H iR aan e '
i 1372/i-2 VITOR WILDON VAZ DA SILVA | 097.420.607-54 | B e ”’gﬁgﬁz
:_1488/7-2 [WAGNER DUQUE GUEDES 074.532.766-94 [EScnicnnnmsing
! 1502/7-7 IWAIR BOARETO 694.489.307-04 [§2EEE ,254 b
{46472 |WALDIR DANIEL DA PAIXAO 000.226.107-31 |S sy *é‘i"?”
| 1486/7-2 |WALLACE MELO DE SOUZA 059.686.267-08 {&h

1385/7-1 |WANDERLEY JOSE DE SOUZA 072.065.707-55 |5
i386/7-5 |WANDERSON BATISTA DA SILVA MORAES | 090.882.347-95 |
1372/7-2  WEELINGTON LUIZ DOS SANTOS SILVA 085.571.057-89 [

1498/7-7  [WELLINGTON AFONSO DA SILVA 072.270.458-54 I i
1488/7-7 JWELLINGTON CONSTANTING MARGELO 095.403.647-60 [ ,5; ; i3}
77777 /_@sr? -7 |WELLINGTON FERREIRA LIMA 105.069.157-19 }i2 = 2T gé%g
' 472 |WELLINGTON MUNIZ DE ALMEIDA 763.806.107-15 Wﬁgggs 2 ?ﬁ‘}ﬁ%ﬁ’g‘
-+ 1366/7-5 |WESLEY CAMARA 108.653.717-33 {; 48
138571 [WILLIAN MOREIRA DA SILVA 085.998.107-07 |5
| 1386/75 |WILSON DE OLIVEIRA GUIMARAES 123.531.957-17 |

Habilitados - Credores trabalhistas habilitados e sujeltos ao procedimento da recuperacio judicial
B Credor Valor Hab, |Processo ] Rateio
1 Aldo Cupertino da Conceigio Trabalhista 15.000,00]0024.10.067563-6 7.336,11
2 Amarilton Gongalves Ferreira Trabalhista 8.298,40]0024.08.008584-8 4.058,57
[ 3 Bruno Braga Evangelista Trabalhista 2.677,17|0024.07.763776-7 1.309,33
4 Bruno MNader Rodarte Trabalhista 20.877,33}0024.07.672219-8 10.210,56
5 César Augusto Goncalves Trabaihista 3.941,30{0024.07.75836(-7 1,927,589
! 8 Espdlic de Jo&o Batista da Costa Trahalhista *153.353,73I0024.08.969305-5 75.001,30
i .7 IGleysan Clark Correa Trabalhista 1.707,63]0024.09.640005-6 835,16/ -
8 Inécio Pedro Oliveira Latalisa Trabalhista 3.279,74]0024.07.672462-4 1.604,04
9 Jean Carlos de Souza Barreto Trabalhista 12.683,00]0024.07.672482-2 6.207 .81
10 Jose carlos de Oliveira Précopio 859,6510024.11.179055-6 420,43
1 Josias Guitherme Dias " Trabalhista 3.780,00§0024.11.275726-5 1.848,70
2 Junio Marcos Alves Trabalhista 3.452,53]0024.08.103907-5 1.688,54
__i3 Lafaiote da Silva Gomes Trabalhista 2.866,39]0024.07.658157-8 1.401,88
14 Mércio Franco - pedide de reserva Trabathista 8.800,00§0024.08.0772635 4.303,85( -
;—— 15 Mércio Sebastdo Ribaire Trabalhista 18.322,4410024.08.955043-8 8.961,03
! i85 Marcos dos Samlos Pauling Trabalhista 2.656,55]0024.07.858156-¢ 1.299,25
07 Mychaal Ribeiro dos Santos Trabalhista 1.588,4910024.07.789249-5 776,89
R Ricarde de Souza Lima | _ Trabathista 7.100,87§0024.10.010802-6 3.472.85
) 14 Ténia Maria de Castro Trabalhista 28.307,3900024.07.795866-8 13.844 .41
25 Vandir Pereira Borges Trabalhista 8.512,37§0024.08.133252-0 4.163,18
R$  308.075,07 |Total ratelo 150.671,47
Percentual/rateio: 48,9073878100%
Valor total/rateio sindicato; 2.208.587,98
Valor Total/rateio - Habllitados R 150.671,47
. Valor Totaliratelo - sindicato f Habilitados 2.359.259,45
Valor do depdsito Judicial corrigido - créditos trabalhistas (11/04/2012) R$ 2.359.259,45




Habilltados - Credores trabalhistas habilitades e sujeltos ac procedimento da recuperacio Jjudicial

Credor Valor Hab. JProcesso | Rateio
1 Aldo Cupertino da Conceigao Trabalhista 15.000,00]0024.10.067563-5 7.336,11
2 Amarilton Gongalves Ferreira Trabalhista 8.298,4930024.08.008584-8 4.0568,57
3 Bruno Braga Evangetista Trabalhista : 2.677,17!0024.07.763776-7 1.309,33
4 Bruno Nader Rodarte Trabalhista 20.877,33]0024.07.672219-8 10.210,56
G César Augusto Gongalves Trabalhista 3.941,30{0024.07.768360.7 1.927,59
6 Espdlic de Jodo Batista da Costa Trabaihista 163.353,73)0024.08.969305-5 75.001,30
7 Gleyson Clark Correa Trabalhista 1.707,63]0024.09.640005-6 835,16
i 8 Indcio Pedro Otivelra l.atalisa Trabalhista 3.279,7410024.07.672462-4 1.604,04
9 Jean Carlos de Souza Barreto Trabalhista 12.693,00§0024.07.672482-2 6.207.81
10 Jose carlos de Oliveira Procopio 859,650024.11,179055-6 420,43
i Josias Guilherme Dias Trabalhista 3.780,00§0024,11.275726-5 1.848,70
i2 Junlo Marcos Alves Trabalhista 3.452,53]0024.08.103907-5 1.688,54
[ 13 Lafalele da Silva Gomes Trabalhista 2.866,39]0024.07.658157-8 1.401,88
14 Marcio Franco - pedido de reserva Trabalhista 8.800,00{0024.08.07726835 4.303,85
18 Marcio Sebastdo Ribeiro Trabalhista 18.322,4410024.08.955043-8 8.961,03
16 Marcos dos Santos Paulino Trabalhista 2.858,55[0024.07.658156-0 1.299,25
I 17 Mychael Ribeiro dos Santos Trabathista 1.588,40|0024.07,789240-5 776,89
ET Ricardo de Souza Lima Trabalhista 7.100,87{0024.10.010802-5 3.472,85
19 Ténia Maria de Castro Trabathista 28.307,3940024.07.795866-8 13.844,41
l 20 Vandir Pereira Borges Trabaihista 8.512,3740024.08.133252.0 4.163,18
- R$  308.075.07 [Total ratera 150.671,47

,/“\.

Percentualfrateio: 48,9073878100%
Valor totaifratelo sindicato: 2,208.587,98
Valor Totallrateio - Habilitados 150.671,47
Valor Totalfrateio - sindicato / Habititados 2.359.250,45
ft\_faior do depdsito judicial corrlgido - créditos trabalhistas {11/04/2012) R$ 2.359.259,45




Tubenal - Quadro Geral de Credores {Garantia

Demonstrativo de rateio

Real / Quirografarios)

GQuadro Geral de Credores

Rateiofpercentual

Credor Natureza crédito Valor do Crédito 49,62%

F 1|Fasal S/A Com. Ind. De Produtos Sidertrgicos Garantia Real | R$ 241.713,05 | R$ 119.936,68
2|Banco Rural Garantia Real | R$ 669.512,02 | R$ 332.208,18
3{Banco Sudamerig (Arga - 1. 4866) Garantia Real | R$ 156.995,83 | R3 77.900,48
4]Juresa industrial de Ferro Lida VGarantia Real | R$ 466.028 47 [ R$ 231.240,75
5|L&S Fomento Mercantil Ltda Garantia Real R$ 1.308.213,34 R$ 649.128,23

7 Multiacos Ind. e Com. de Prod. Técnicos Lida, Garantia Real R$ 2.132.852,76 R$ 1.058.309,75

:7 Nova América Fomento Mercantii Ltda. Garantia Real R$ 158.886,61 | R$ 78.838,66
8{Opinido Factoring fomenita Comercial $/° Garantia Real R$ 230.190,96 | RS 114.219, 48

:j_; Radfactor Factoring e Fomento Comercial S/A Garantia Real R$% 324.735,57 | R$ 161.132,00

10iBanco Semear {Séculos Crédito) Garantia Real R$ 163.160,29 | R$ 80.959,23

11 Trendbank S/A Banco de Fomento Garantia Real | R$ 151.993,17 | R$ 7541817
Total de créditos com garantia rea| R$  6.004.282,07 { Rs 2.979.291 59
12{Banco Pine Quirografario | R$ 539.789,93 { R$ 267.840,78
F_—TS ABNT Assoc. Bras. Normas Tecnicas Quirografario | R$ 2.25561 | R$ 1.119,22
 14]Abril A Quirografario | R§ 48,03 | R$ 23,83
15]Acelab Acessérios p/ Laboratérios Quirografario | R 213,60 | R$ 105,99
‘76_ Agomec Ferro Ago Ltda Quirografario | Rg 145,20 | R$ 72,05
17|ACSER Automacao Comercio e Servigo Ltda, Quirografario R$ 605,28 | R$ 300,34
18{Aguia Comércio de Maquinas Lidg Quirografario R$ 4.000,00 | RS 1.984,78

? Albran Com. de Soldas e Ferragens Lida Quirografario | R$ 6.205,83 | R$ 3.079,30

jZ_gAH Fast Vila Com. Sery. informatica Quirografario | R§ 43,18 | R$ 21,43

__21]Aimo-Tec Comercial Lida Quirografario | R$ 8.924,57 | R3 4.428,32

22[Alufran Refeigbes Industriais Ltda Quirografario R$ 24,665,57 | R$ 12.238,92

__23{Ana - Agéncia Nacional de Aguas Quirografario | R$ 1.007,04 | RS 499,69

' 24APF Distribuidora Combustivel Quirografario R$% 161,15 | R$ 79,98

__2:? ARC — Ar Comprimidos Ltda Quirografario R$ 204,00 | RS 250,08

%_2%6_ Ativa Service Quirografario R$ 2064592 | g 10.244.39

__27Baitair Ind. £ Comércio Quirografario | R$ 1.506,00 | R$ 747,27

28{Banco Bradesco Quirografario | Rg 70.442,85 | R$ 34.953,35
E!Banco do Brasil - Arga (f. 4881). Quirografario | R$ 1.258.716,43 | R$ 624.568,14
30|Banco Mercantil Quirografario | R$ 167.575,28 | R$ 83.149,03
31|Berly Derivados de Petréleo |tda Quirografario R$ 183.147,57 | R$ 90.876,81

:_._?3 BMF Belgo Minelra Fomento Mercantil Lida, Quirografario R$ 44.122 52 | R$ 21.893,35

. 33{Bradesco Seguros S/A Quirografario R3% 286,90 | R$ 142,36

__34{Brasil Saude Cia de Seguros Quirografario [ R$ 23.491,04 | R$ 11.656,12

_ 35|Brasil Telematica Ltda-ME Quirografario R$ ?68,20 R$ 381,18

| 36[Brasil Treinamentos Com. de Mat. de Treinamen Quirografario | Rg 290,00 { R$ 143,00

37|Braséxidos Indistria Quimica Lida Quirografario | R$ 60.285,81 | R$ 29.913,49

_ﬁ3~8~ Caldeira & Seguranga do Trabalho Ltda ME Quirografario | R$ 1.639,00 | Rg 763,64

30 39 Caravelas Guindares e Transp. Quirografaric | R 1.500,00 [ RS 744,29

_40|Casa Corte Lida Quirografario | Rs 929,87 [ Rs 461,40

_:;T-Casa das Serras e Ferramentas Lida Quirografario | R$ 8.242.56 | R$ @08__9,91

‘"T;E'ESsa dos Rolamentos Ltda, Quirnarafaria 1 oo -

\!



43{CCL Papelaria e Suprimentos de Informética Ltd

Quirografério | R$
44[CECM dos Empregados da S/A Tubonal Quirografario | R$ 95.765,38 | R3 47.518,25
QZS CEDIFER Com. E Representacses L ida Quirografaric ] R$ 8.343.92 | RS 4.140,21
46)Cemig Distribuicso S.A {(Arga - f. 4887) Quirografarioc | RS 182.591,01 | R$ 90.600,65
47[Center Trading Industria e Comércio S/A Quirografarioc | R$ 1.225.676,75 | Rg 608.174,03
48/ Central de Apoio Agropecudrio Ltdg, Quirografaric { Rg 70,00 | R$ 34,73
79 Centre Automotivo Prudente Servicos Quirografario | R$ 950,00 | R$ 471,38
i _S0iCia Mineira de Metais Quirografario | R$ 7.87591 | R$ 3.907,98
:M? Cipa Lida, Quirografario | R$ 5.878,02f rg 2.916,64
%_“2 Clark Comércio de Baterias e Componentess Ltd Quirografario | R$ 812,50 | R$ 403,16
53jCofermeta S/A Quirografario R$ 4.808,77 | RS 2.386,09
“—571 Companhia de Saneamento de Minas Gerais Quirografario | R$ 6.867,04 | R§ 3.407,39 |
55{Companhia Siderurgica Nacional **Quirografaria R$ 2.227 475,65 | RS 1.105.261,11
56[Comtepe Com. Tec. de Peca para Compressore Quirografario | Rg 563,00 { R$ 279,36
“?TH Concreta Serv. de Vigilancia Ltda. Quirografario R% 17.308,87 | R$ 8.588,57
58)Confecges Fidalga Ltda Quirografario | R$ 3.027,40| Rs 1.502,18
59|Conmedh Assisténcia integrada de Satde Ltda. Quirografaric { R$ 125.033,12 | R$ 62.040,74
60[Conselho Regional de Quimica Quirografario . [ R$ 559,83 | R$ 277,78
61jConservadora Cidade do Ago Ltda Quirografario | R$ 6.613,16 | R$ 3.281,41
n E Coop de Trabatho de Motorista de Taxi de V.RL Quirografario R% 880,85 [ R$ 437,07
63|Copeso Técnica de Compressores Lida, Quirografario R$ 288,00 | R$ 142,90
84fCoutinho, Lacerda, Advogados Associados Quirografario R$ 852,69 | R$ 423,10
85/Dalmar industria de Mov. de Aco Lida, Quirografario { R$ 4.500,00 | R$ 2.232,88
68{DDTEL Dedetizacao Conserv. & Limpeza Quirografario | R$ 250,00 | R$ 124,05
87[Delita Seg. Comércio e Equipamentos Lida, Quirografario R% 436,43 | R$ 216,55
__B81Digius Servicos Lida Quirografario | RS 565,20 | R$ 280,45
_ﬁg Distribuidora Orion Lida Quirografario R$ 950,00 | R$ 471,38
;_7?“ DP Fernadez Pég:aé e Rolamentos Quirografario R$ 304,50 | R$ 151,09
_71lDrogaria MJS Lida Quirografario [ R$ 208,90 | R$ 103,66
__12[BRTC - Servicos da Calibragao Ltda “Durotec” Quirografario  { R$ 1.512,00 | R$ 750,25
| 73|Edificio Marcheti Place Quirografario | R$ 1.350,00 { R$ 669,86
74(Elero Mecanica Gecel Ltda Quirografario | R$ 2.826,00 [ R$ 1.402,25
75[Elétrica Pamajos Ltda Quirografario | R$ 515,65 | R$ 255,85
__Zg Eletro Ferragens Araguari Lida Quirografario R$ 606,00 { R$ 300,69
_77[Eletrosul de Barra Mansa Comercial Ltda Quirografario | RS 162,61 | R$ 80,69
78|Embratel Empresa Brasileira de Telecominucagg Quiragrafario | R$ 112.682,15 | R$ 55.912 26
___19{Empresa Bras de Correios e Telegrafos Quirografario | R$ 973,01 | R$ 482,80
| _ 80|Equifax do Brasil Ltda Quirografario | R$ 4.827,80 | RS 2.395 53
81|Fabio Rodrigo Candeloro Quirografario R$ 2.82140 | R$ 1.399,96
_ 82\Faz Finance Assessoria & Servigos Consut. Quirografario | R$ 10.500,00 | R3 5.210,04
83{Fernando CG Camargo Quirografario R$ 17.075,00 | R3 8.472,52
' g4[Ferramag Disir Abrasios o Maquinas Ltda Quirografario | R$ 840,00 | R$ 416,80
85;Floresta Comércio e Industria S/A Quirografario | R$ 19.883,50 { R$ 9.866,08
?g Fonseca Factoring e Fomento Comercial Quirografario | R$ 1.500,00 | RS 744,29
87|Forte Sul Servigos Especiais Lida Quirografario | R$ 12.533,00 | R$ 6.218,85
j 88| Futura Consult Org. e Rec Humanos Lida Quirografario R$ 10.976,00 | R$ 5.446,23
: _SQQ Future Fomento Mercanti] Ltda. Quirografario R% 74.809,47 | R$ 37.120,05
__90[Futuro Trading imp. e Exp. L.ida Quirografario | R$ 641,52 | R$ , 31 8,32
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92|Girc Empreendimentos Lida. Quirografario R$ 56.888,10 | R$ T 28.227.56
93| Gonvarri Brasil S/A Quirografario R$ 1.0562.780,38 | R$ 522.383,81
94|Grafica e Editora ane Bom de Barra Mansa LTD/ Quirografario R% 597,00 R$ 296,23
95| Gréfica Editora Lima Lida Quircgrafario | R$ 400,08 | R$ 198,52
96| Grafica Hevals Ltda Quirografario { R$ 1.309,00 | R$ 649,52
97|Guaru-Ago Industria e Comércio Ltda Quirografario § R$ 1.125,98 | R$ 558,71
98|Gully Parafusos e Ferramentas Ltda. Quirografario R$ 6.20861 | R$ 3.080,688
89|Hal 9000 Computadores Ltda Quirografaric | R$ 835,92 | R$ 414,78
100{Hewlett Packard Brasil Ltda Quircgrafario { R$ 1.742,87 | R$ 864,80
101 Hidro-Checkpneumatica Comeércio e Automacdol Quirografaric | R$ 762,00 | R$ 378,10
102{Hodline Tecnologia e Sistemas Ltda. Quirografario R$ 394,00 | R$ 195,50
103[Houghton Brasi! Ltda, Quirografario | R$ 8.399,83| r$ 4.167,85
104{HP Financial Services Brasil Ltda Quirografario | R$ 1.035,67 | R$ 513,89
105{Huzimet Acos Especiais Ltda. Quirografario | R$ 417,56 | R$ 207,19
106{lffa Industria e Comeércio Ltda Quirografario | R$ 330,75 | R$ 164,12
107{Imag Industria e Comercio de Comp.Elet . Ltda Quirografario | R$ 3.065,00 { R$ 1.520,84
108|!maje do Brasil Impressoras Ltda Quirografario | R$ 502,58 | R$ 249,38
108|Importadora de Rotamentos Radial Ltda. Quirografaric | R$ 1.671,04 | R$ 829,18
110{imprensa-Oficial do Estado Minas Gerais Quirografario | R$ 396,50 | R$ 196,74
111]INDUMIL S/A IND COM Quirografaric | R$ 426,79 | R$ 211,77
112]INST de Pesos e Medidas MG Quircgrafaric | R$ 347750 RS’ 1,725,562
113]Inst, Nacional de Tecnologia, Unid Metropol.Quiry  Quirografario R$ 640,00] Rs 317,56
114}intermedium Crédito Fin. e Invest. SR Quirografario | R$ 41.723,97 | R$ 20.703,20
118{lpem RJ inst de Pesos e Medidas Est.. Quirografario | R$ 4.921,10 | RS 2.441,82
116 |ltautec Informatica S/A Quirografario | R$ 1.241,22 | R$ 615,89
117[J.8.D Transporte — J.M.Ribeiro de Miranda — ME Quirografario R$ 226284 R$ 1.122,71
118}J.C. O Paula Estacionamento Me Quirografario | RS 290,00 | R$ 143,90
1184 Jaime Lopes Silveira Quirografario { R$ 543,00 | R3 269,43
120}JBD Transporte — J.M. Ribeiro De Miranda/Me Quirografario | R$ 799,88 | R$ 396,95
121)Jefer IND com Transp LTDA Quirografaric | R$ 22.680,00 | R$ 11.253,69
1221JGM Caldeiras Ltda Quirografaric | R$ 3.701,80 [ R$ 1.836,81
123{JH Manutengdes Elétricas Ltda Quirografario | R$ 3.008,00 { R$ 1.492,55
1241 Knux Industrial Lida Quirografario R$ 7.590,00 | R$ 3.766,12
125|L&S Fomento Mercantil Ltda Quirografario | R$ 203.864,35 [ R$ 101.156,36
126{Lanlimp Descartaveis e Limpeza Ltda, Quirografario | R$ 284,48 | R$ 141,16
127}Lider com Equipam de Segur LTDA Quirografaric | R$ 88,50 | R$ 43,91
128|Light Servicos de Eletricidade S/A Quirografario R$ 1.016.982,78 | R$ 504.621,24
129|Lincoln Louzada Junior Quirografario | R$ 1.466,83 | R$ 727,83
130{Linde Gases Ltda Quirogratario | R$ 10.167,04 { R$ 5.044,83
131lLindge Gas (Aga S.A) Quirografario | R$ §59,31 | R$ 277,53
132 | LiGUID-AIR COM SERVICOS LTDA Quirografario ] R$ 100,00 | R$ 49,62
_133|LJR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Quirografario 1 R$ 787,50 | R$ 380,75
134 |1.MT Bohlerit Ltda Quirografario R$ 947730 | R$ 4.702 58
135{Logo Center S.A . Quirografério | R$ 7.046,31 | R$ 3.496,59
136]Lopes Ribeiro Ind. e Comercio de Embalagens 1} Quirografaric | R$ 2.466,75 | R$ 1.223,99
137 Lub-Bama Lubrificantes Ltda. Quirografério R$ 510,00 | RS 253,06
138Luvas Sele Ltda. Quirografario | R$ 118,50 | R§ 58,80
139|Machado & Assis Consult Emp. Quirografario | R$ 11.951,72 | RS 5930,38
L;‘_ﬁ."l’l%‘l?i,r??fa Gratha Azul Lida Quiroarafarin R% 7raan | pe Vmam 3.




.’A

,/A\

141{Mang Hidrau Ltda. Quirografario | R$
142{Manneflon Indusiria e Comercic de Plasticos Ltd} Quirografario { R$ 78,00 | R$ 38,70
143{Marcelo Felix da Silva-Me “Extinorti” Quiragrafario | R§ 1.047,50 | R$ 519,76
144 |Marcenaria Gapricho de Volta Redonda Lida. Quirografario R$ ' 830,60 | R% 412,14
145|Marconi Coxir ) Quirografario R$ 603,57 | R$ 299,49
146 |Maria do Carmo Silva Costa Quirografario § R$ 2.237,00 | R$ 1.109,89
147 |Maritima Seguros S/A Quirografario | R$ 4.384,35 | R$ 2.175,49
1481MB. Com. de Ferramentas Ltda Quirografario R$ 7.018,05 | R$ 3.482,32
149iMCA Controle & Automagéo LTDA Quirografario | R$ 17526 { R$ 86,96
150|Megaforme de Mansa Supr. pfinformatica Ltda- Quirografaric | R$ 1.698,37 | R% 793,10
151|Mello Silva Engenharia LD Quirografario | R$ 1.200,00 | R$ 595,43
152|Merrari Transportes de Cargas Ltda Quirografario | R$ ' 2.24754 | R$ 1.115,22
153 Metal Nilon Ltda Quirografaric | R$ 1.482,00 | R$ 735,36
154{Metal Temper Lida- Epp Quirografaric | R$ 587,60 | R$ 291,66
155|Metalmar Ltda _ Quirografario | R$ 348,60 { R$ 172,97
156 {Metalsul- Sind. Ind. Met. Mec. Eletr. Sul Flumine Quirografario R$ 260,00 | RS 128,01
157|Metodo Molibe Servigos de Celular GSM Ltda Quirografario | R$ 666,15 | R$ 330,54
158]Metodo Telecomunicagbes E Comercio Ltda Quirografario | R$ 26.126,94 | R$ 12.964,04
1589iMontecplast Com. e Industria e Comercio Ltda. Quirografério | R$ 3.655,00 | R$ 1.813,59
160{Moto BH Ltda Quirografario | R$ 71,40 | RS 35,43
161 [Nafil Auto Pecas Lida. Quirografario } R$ 2.088,57 | R$ 1.036,34
162{Nova Uniac Transportes Quirografario | R$ 202,54 | R$ 100,50
163|Nova Uniao Transportes Quirografaric | R$ 1.731,12 | R$ 858,97
164|Oliveira & Oliveira B.M. Tintas Ltda Quirografario R$ 726,00 { R$ 360,24
165/0ndeo Nalco do Brasil Lida_ Quirografario [ R$ 726,00 | R$ 360,24
166{0thon de Carvalho e Cia LTDA Quirografaric | R$ 29,70 | R$ 14,74
167|Oxiago Comercio e Equipamentos Lida. Quirografaric ] R$ 899,79 | R$ 446,47
168 | Oximil Oxigenio Minas Gerais Lida. Quirografario | R$ 213498 | R$ 1.059,37
169|Oxiservice Comercio e Servigo Lida. Quirografario | R$ 83,00 | R$ 41,18
170]Pactum Consultoria Empresarial Ltda Quirografario | R$ 48.283,28 | R$ 23.957 90
171{Papelaria Escolar LTDA Quirografario R$ 504,08 | R$ 250,12
172|Parafer Parafusos e Ferramentas Ltda Quirografaric R$ 343,08 | R$ 170,23
173[Paulo Roberto R. Bento Quirografario | R$ 205,00 | R$ 101,72
74 |Petroquim Industria e Comercio Lida Quirografario | R$ 789,00 | R3 391,50
175|Plastic Plasticos Industria & Comercio Ltda — Ep] AQuirografaric | R$ 1.050,00 | R$ 521,00
178{Ponto da Borracha Ltda, Quirografaric { R$ 854,00 | R$ 423,75
177|Posto Assis lida Quirografario RS 3.963,42 | R$ 1.966,63
178|Poslo Independéncia Itda Quirografario | R$ 2.221,48 | R$ 1.102,29
178|Potencial confecgdes LTDA Quirografario R$ 1.679.60 | R$ 833,41
180]Power Print Com. e Assist. Cop itda Quirografario R$ 348,00 | R%$ 172,68
181{Power Tools Com. e Repres. de Ferramentas 44 Quirografario R$ 454590 | R$ 2.255,65
182iPower Trans. Eletrdnia Inds. Ltda Quirograféario R$ 3.100,00 | R$ 1.5638,20
183[Profertec — Protecio e Ferramentas Rda Quirografaric { R$ 6.068,56 | R$ 3.011,19
184 [Quimica Ambiental com Repres. Quirograféario R$ 612,00 | R$ 303,67
185|Quimicativa Com. de Prods. Quimicos ltda Quirografario | R$ 1.044,00 | R$ 518,03
186{R. Coxir Correfora Quirografario R$ 658,41 | R$ 326,70
187|Rede Fast Informatica lida Quirografario R$ 180,00 | R$ 89,32
188 |Refrigeracio Eletrica Boa Sorte LTDA Quirografario | R$ 860,00 | R$ f@E’xJS
¢ 189|Reprografia Barrense Industria e Comércio Itda Quirografario | R$ 1.209,90 | R$ b00,3}q




190{RF Balancas e Automagio LTDA Quirografario | R$
191]Richardson Eletronics do Brasil ltda Quirografario | R$ 705,60 | R$ 350,11
192[Rio Metallgica S.A . Quirografarioc | R$ 773,31 R$ . 383,71
193|Rodopan transportes LTDA Quirografario R$ 284,09 | RS 140,96
194 RodrigoMoreno Zarife - ME Quirografario | R$ 20.128,78 | R$ 9.887,79
195{Rokels ind. e Com. de Material Eletromecanico | Quirografario R$ 256,00 | R$ 127,03
196|5.B.R Sociedade Bras. de Rol. e Acess, Inds. Lt Quirografario | R$ 2.777.00 | RS 1.377,93
197{Saae Servigo Auténomo de Agua e Esgoto Quirografaric § R$ 1.625,67 | R$ 806,65
198|8at-Tel Servigos e Comércio Lida - ME Quirografaric | R$ 140,00 | R$ 69,47
199[Senai — Servigo Nacional de Aprendizagem Ind(| Quirografario R% 1.140,00{ RS 565,66
200|Serasa Centraliz. de Seivigos dos Bancos §.2 Quirografario R% 219,82 | R$ 109,07
201|Sergio Cruz Me Quirografario | R$ 400,00 | R$ 198,48
202|Sermold Mecanica Industrial Ltda Quirografario | R$ 8.577,17| R$ 4.255,94
203]Serraco Comércic e Industria Lida Quirografaric | R$ 372,00 | RS 184,58
204 |Server Piace Ltda, Quirografario | R$ 825,00 | R$ 409,36
205|Sete Lagoas Equipamentos de Seguranga Ltda.| Quirografaric | RS 2.654,00 | R$ 1.316,80
206|Shopp das Tintas de Volt Redonda Lida - ME Quirografaric | R$ 306,00 | R$ 151,84
207;Silmaquinas e Equipamentos Ltda, Quirograféric | R$ 320,00 | R$ 158,78
208} Sivio Marduche Magalhaes-ME Quirografario | R$ 493720 | R$ 2.449,81
209|Skeep Comercial Eletronica e Informatica Ltda. Quirografdrioc | R$ 1.200,00 | R§ 595,43
210{Solution Ltda ' Quirografario | R$ 500,00 | R$ 248,10
211iSomapel Quirografaric § RS 266,95 | R$ 132,46
212|Somatex Ltda. Quirografario | R$ 1.342,20| Rg 665,99
213} Somatex Produtos Quimicos Quirografario R$ 696,30| r$ 345,50
214{Speed Tools Com. Ferramentas Quirografario | R$ 1.359,00 | R$ 674;33
215|Subiros e Cia Ltda Quirografario | R$ 899,04 rs 297,24
216 Tecno Indusiria e Comércio Lida Quirografario R$ 16.44575 1 RS 8.180,29
217|Tecnocar Pegas e Acessérios Lida Quircgrafario | R$ 2.729,20 | R$ 1.364,21
218 Tecnoflon Brasflon Com. Ind Quirografaric § R$ 695,00 | R$ 344,86
219 Tecnoforte Sistemas de Seg. Ltda Quifografério R3 80,00 | R$ 39,70
220 Teixeira A.B.C. Representacio Ltda. Quirografario [ R$ 400,00 | R$ 198,48
2211 Telecomunicagao de S&o Paulo S.A — Telesp. Quirografaric ]| R$ 3:158,66 | R$ 1.567,31
L222 Telemar Norte Leste S/A Quirografario R$ 19.478,25 | R$ 9.665,00
223{Totvs S.A Quirografario |} R$ 87.27211 1 R$ 43.303,94
224|Transmalta Transportes Lida Quircgrafario | R$ 2.720,00 | R$ 1.349,65
225 Transporie Generoso Lida Quirografaric { R$ 46,50 | R$ 23,07
226[Transporte Sdo Germano Ltda Quirografario R$ 7.02991 | R$ 3.488,20
227|Transporte Sio Germano Lida-ME Quirografario | R$ 277780 | R$ 1.378,33
228|Transporte Toniato Lida Quirografario | R$ 205,29 | R$ 146,562
229|Transporte Vale Suf Ltda, Quirografaric | R$ 2.980,95 | R$ 1.479,13
230 Transtolardo Aliparts Transportes Lida Quirografaric ] R$ 129,56 | R$ 64,29
231 Tridimensional Leka’s Medicacées Ltda Quirografario | R$ 380,00 | R$ 188,55
232[Fripower Correias Industriais Ltda Quirografario | R$ 1.725,00 | R$ 855,94
233|Unibanco Quirografario | R$ 293.094,16] R$ 145.431,70
234{Uniformes Montreal Lida. EPP Quirografaric R$ 912,801 R% 452 93
2356|Usinago Indiistria e Comércio Lida-ME Quirografario [ R$ 3.000,00 | R$ 1.488,58
236|V.M. Ramos.& Gia Ltda. {Transp. Generoso) Quirografarto | R$ 6.962,38 | R$ 3.454,69
237|VC Parafusos Lida. ) Quirografaric | R$ 605,95 | R$ 300,67
238]VDL Fomento Mercantil Ltda. Quirografério | R$ 73.786,44 { R$ 36.61242
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239

Viercap Lida Quirografario | R$

o aigns Ay

3.640,00

E :

T
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240

Wagner Lennartz do Brasil industria e Com. Quirografaric | R$

2.941,02

1.489,76

24

—_

Walmac Comércio de Produtos Quimicos Lida, Quirografério' RS

2.793,00

1.385,87

Total de créditos quirografarios R$ 9.871.832,16

4.898.348,57

Total de créditos garantia real e quirografarios R$ 15.876.114,23

R$

7.877.640,15 |

243

Adm. Jud - Alano Otaviano Dantas Meira Honorarios

R$

501.001,41

244

Perito - Washington Maia Fernandes Quirografario | R$

2.793,00

RS

24.000,00

Total dos créditos em 11/04/2011

R$

3.402.641,56

Notas:

Valor do crédito da CSN (R$ 2.227.475,65), definido no Agravo 1.0024.07.589016-0/001
Valor do crédito do Banco Bradesco definido no processo 0024.07.541174-4

Valor do crédito do Banco Pine definido no processo 0024.07.692819-9.

Vator do crédito da VM Ramos definido no processo 0024.07.528558-5.

Valos do crediio da’'t &8 Fomento Litda definido no processo 0024.07.541175-1.

Valor do crédito da Berty Derivados de Pefrolee definido no processo 0024.07.512910-6.

Valor do crédito da Gonvarri Brasil definido no processo 0024.07.541173-6.

Vaior do crédito da Future Fomento Mercantil definido no processo 0024.07.692916-5.
Valor do crédito da Brasdxidos definido no processo 0024.07.672224-8.

Valor do crédito de Imprensa Oficial definide no processo 0024.10.122142-2.

Valor do crédito do Banco do Brasil definido no processo 0024.07.662663-1

Valor do crédito da Comp. de San. Minas Gerals - COPASA definido no processo 0024.07.763773-4

Valor do cradito da Embratel definido no processo 0024.07.541176-9
Valor do crédito da ltautec definido no processo 0024.07.592009-1

Valor do crédito do Banco Semear definido por pericia contabil no processo 0024.07.6929181

tubonal - quadre geral de credores - w - para pagamento dos credores
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A} Poder Judiciario do Estado de Minas Gerais

SECRETARIA DA 2° VARA EMPRESARIAL
COMARCA DE BELO HORIZONTE

Av. Augusto de Lima, n° 1459, Sala OP 491 - 4° andar, Belp Horizonte - MG, Cep. 30.190-002

Oficion® :024.07.463.651-5

Natureza : FALENCIA

Requerente: TUBONAL S/A

Requerido : TUBONAL S/A

Assunto : REQUISICAO (Em caso de resposta favor mencionar o n° do
oficio/processo)

Belo Horizonte, 8 de agosto de 2012
Senhor Gerente,

Pelo * presente, extraido do  processo
Supramencionado, requisito a V.Sa., se digne, proceder a unificagdo das
contas de depdsitos efetuados em nome da Recuperanda TUBONAL S/A
e indicadas pelo administrador judicial na peticdo de fls. 4941/495 0,
conforme c¢opias em anexo, '

Outrossim, requisito ainda que apos a unificacdo
seja efetuado o desmembramento , com Separacdo do valor dos honordrios
do perito WASHINGTON MAIA FERNANDER, CRC/MG n° 23.540, ¢
da remuneraco do administrador judicial, Dy, ALANO OTAVIANO
DANTAS MEIRA, OAB/MG n° 27.970, ¢ Atas proprias, nos valores
indicados as fls, 4946, copia em anexo como efetuar ainda o
desmembramento em favor dos credores cohistantes do quadro apresentado
as fls. 4951/4963, cOpias em anexo, com A ddvida urgéncia,

Ao ensejo, apresf

%
o Cligves

p’ |
agotcia 1615-2

CSO BH AREA DE SERVICOS JUDICIAJS % hoe PRt i

Rua Rio de Janeiro, n® 750- 5° andar o e

CAPITAL / ST

30.160-041 10 ARD. 17 o

rammes. PROT.:. @6@"‘::&\%_
VALOR:
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Aos (I} ge. OR

estes autos conclusos

S

CONCLUSAO

de 2012, faco
MM. Juiz de

Direito da 22 Vara Empiesarial.

O Escrivao_ |

AN
Y

Processo n.° 0024.0 463.651-5

Despacheo...

1-

Considerando que ac manusear os autos do pentltimmo
volume as folhas nio se prendem ao colchete, vez que
referido volume possui mais de trezentas paginas,
determino & secretaria que promova a substituicdo do
colchete por um de maior tamanho ou separe o voluine
em dois, respeitando o nimero de paginas correto para
cada volume.

No que tange aos créditos trabalhistas informados as fls.
3787/3788 (Affonso José Soares e Affonso José Soares
Filho), &s fls. 4618/4619 (Antonio Ferreira da Bilva), as
fls. 4628 e 5007/5008 (Renilson Vieira da Paixfo) ¢ as
fls. 4864 (Washington Jinior Sales), com razdo o
Administrador Judicial em suas ponderactes de fls.
5009/5010. Os créditos constituidos posteriormente ao
pedido de Recuperagéio Judicial ndo estio sujeitos &
Recuperagao Judicial, a teor do gque preceitua o art. 49,
da Lei de Recuperacao Judicial e Faléncias, cabendo ao
credor prosseguir com o processo trabalhista de forma
regular.

Preste a secretaria as informagbes solicitadas as fls.
4832 e 4874, nos mandados de fls. 4878 /4880, e as fis.
5047. ‘

Em relacdo a certidao de fls. 4865, oficie-se ao Juizo
oficiante informando que o referido crédito nio esta
sujeito 4 Recuperagdo Judicial. Isso porque os créditos
constituidos posteriormente ao pedido de Recuperacéo
Judicial ndo estéio sujeitos a4 Recuperacio Judicial, a
teor do que preceitua o art. 49, da Lei de Recuperacéo
Judicial e Faléncias, cabendo ao credor prosseguir com ¢
processo trabalhista de forma regular.

Apesar de direcionada para estes autos, a peticdo de fis,
4998 refere-se a crédito trabalhista em desfavor da
Concreta Servicos de Vigilancia Ltda. Assim, Verifique a
Secretaria a existéncia de habilitacio de crédito_ em
nome de Carlos Anténio Alves de Almeida. Caso positivo,
desentranhar o petitério e documentos de fls.
4998/5006 para posterior juntada no processo
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f
respective. Caso nao exista habilitagdo, promova a
secretaria a sua regular distribuicéo.

6- Defiro o pedido de vista feito pela Itapeva Il Multicarteira
Fundo de Investimento em Direitos Creditérios néo-

Padronizados, as fls. 4836, porém, em Secretaris e pelo
prazo de 05 dias, apenas.

7- Quanto a impugnagéao da Light Servigos de Eletricidade
S/A de fls. 5023/5026, tem-se que n&do merece
prosperar, Segundo a manifestacdo do Administrador
Judicial, de fls. 5056/5057, a qual deve ser levada em
consideragéo, resta precluso o direito & impugnacdo, &
medida que nao houve apresentagéoc de impugnacédo em
momento oportuno (art. 7°, 88 1° e 2° da Lei
11.101/05). Além disso, o valor apresentado como
devido no demonstrativo de rateio de fls. 4951/4963 é o
mesmo valor que consta do Q.G.C. apresentado as {ls.
1173 e é o mesmo valor constante da relagéo de créditos
levados a votagédo na Assembléia Geral de Credores, que
sequer compareceu a impugnante. Desta forma, rejeito a
impugnacgéo apresentada

8- Quanto a impugnacio da Fornasa, tem-se que também
niao estd a prosperar. Segundo colocado pelo i
Administrador Judicial as fis. 5117, da homologacao do
plano de recuperagdo judicial agravou de instrumento a
Fornasa (4800/4816), sendo que, posteriormente,
desistiu do recurso (fls. -5173), fato que demonstra sua
anuéncia quanto a homologagdo do plano de
recuperacdo na forma em que aprovado, ou seja, sem a
consideracdo do seu crédito. Assim, rejeito a
impugnagcao. :

9- No que tange as cessdes de crédito para a concessionéria
Arga Consultoria ¢ Empreendimentos Ltda., o crédito
cedido é objeto de impugnacao de crédito, registrada scb
o n.° 0024.07.662.563-1, tendo manifestado o MP, nos
autos do referido processo, favoravelmente ao
deferimento do pedido de «cessfo de direitos e,
consequentemente, quanto a sucessdo processual.
Naquele processo ja houve decis@o do Juizo deferindo o
pedido de sucessdo processual, inclusive, com
determinacio de remessa dos autos ao distribuidor para
as anotacdes necessarias. A esse respeito, nada héa que
se questionar. Além do mais, se o MP manifestou
favoravelmente nos autos da impugnacéo suso aludida,
néo cabe agora questionar legitimidade de ato praticado,
data maxima venia.

10- Quanto a remuneracdo do Administrador Judicial ¢
quanto aos honorarios do Perito, poderd o MP manifcstar
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11-

12-

13-

14-

a respeito futuramente, ndo havendo necessidade de sua
manifestacdo prévia, até porque tal ato implicard maior
attaso processual, prejudicando os credores que
manifestaram sua anuéncia quanto ao recebimento dos
valores constantes do quadro de rateio.

Posto isso, determino & Secretaria que certifique
conforme requerido pelo MP, as fls. 5054, letra “a”.

Apds, requisite ao Banco do Brasil S/A a unificagao das
contas de depdsitos efetuados em nome da Recuperanda
e indicadas pelo Administrador Judicial no petitério de
fls. 4941/4950. Unificadas as contas devera o Banco
promover ¢ desmembramento, com separagdo do valor
dos honorarios do Perito e da remuneracio do
Administrador Judicial em contas préprias, nos valores
indicados as fls. 4946 e da mesma forma com relagio
aos credores constantes do quadro de rateio apresentado
as fls. 4951/4963. Expega-se oficio requisitério, com
urgéncia, colocando-o & disposicio do Administrador
Judicial para encaminhamento ao Banco.

Por fim, cumpridas as determinagdes supra, dé-se vista
ao MP sobre o processado, em especial sobre o presente

despacho e desmembramento realizado, prazo de 0F
dias.

Apbs manifestagdo do MP venham-me os auics
conclusos, ao fim de expedir os alvaras aos credores, se
for o caso, e apreciar o pedido de autorizagdo do
Administrador Judicial para movimentar as contas
desmembradas, de forma a proceder eventual
transferéncia dos valores aos seugsespectivos credores.

P. Int.

Belo Horizonte, 06 de aggstf

CERTIDAOQ
Certifico e dou fé que:

1) Recebi estes autos em Og /% /2012

2) Enviei ao D.J. em £/ / 2012
3) O D.J. Publicouem 30/ / 2012

O Escrivao

t’,\
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SECRETARIA DA 2* VARA EMPRESARIAL
COMARCA DE BELO HORIZONTE

Av. Augusto de Lima, n° 145 9, Sala OP 491 - 4° andar, Belo Horizonte - M G, Cep. 30.190-002

Oficion® :024.07.463.651-5
Natureza : FALENCIA
Requerente: TUBONAL S/A
Requerido : TUBONAL S/A

Assunto : REQUISICAO (Em caso de resposta favor mencionar o n°® do
oficio/processo)

Belo Horizonte, 8 de agosto de 2012
Senhor Gerente,

Pelo. presente, extraido do = processo
supramencionado, requisito a V.Sa., se digne, proceder a unificagfo das
contas de depdsitos efetuados em nome da Recuperanda TUBONAL S/A
e indicadas pelo administrador judicial na peticdo de fls. 4941/4950,
conforme cdpias em anexo.

Outrossim, requisito ainda que apés a unificac&o
seja efetuado o desmembramento , com separagdo do valor dos honorérios
do perito WASHINGTON MAIA FERNANDER, CRC/MG n° 23.540, ¢
da remuneragio do administrador judicial, Dr. ALANO OTAVIANO
DANTAS MEIRA, OAB/MG n° 27.970, em contas préprias, nos valores
indicados as fls. 4946, copia em anexo, bem como efetuar ainda o
desmembramento em favor dos credores constantes do quadro apresentado
as fls. 4951/4963, cépias em anexo, com a devida urgéncia.

: Ao ensejo, apresento a V.Sa cordiais saudagdes.

Sdalvio Chaves
Juiz de Direito - 2° Vara Empresarial
Ilmo. Sr.
Gerente do Banco do Brasil - agéncia 1615-2
CSO BH AREA DE SERVICOS JUDICIAIS
Rua Rio de Janeiro, n° 750- 5° andar
CAPITAL

30.160-041 , ? /
D EPr L

ramims. ' y
% S /O5Y 7
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Protocolo BB: 3109 Belo Horizonte (MG), 21 de agosto de 2012
Agéncia Setor Piblico BHZ(MG) - 1615-2
R. Rio de Janeiro, 750 - 3° andar - Centro

Belo Horizonte (MG) - cep 30160-041

Exceienti’ssimo(a) Senhor(a),

Cumprimentando-o(a) respeitosamente referimo-nos ao processo em epigrafe.

Em atencdo ao seu Oficio sin° de 08/08/2012, efetuamos 0 desmembramento em favor dos
credores relacionados as fls, 4957/4963, do Administrador iudici i

Na oportunidade, fazemos as seguintes solicitagdes:

I Que seja feita a conferéncia do desmembramento efetuado, verificando se os dados estdo
coiretos e se as referidas operagdes atendem satisfatoriamente ao objetivo tragado nos

autos;

. Que a emissao de alvarés de levantamento seja feita SOMENTE apos a conferéncia
mencionada no item anterior, para que as possfveis falhas ou inconsisténcias nas
operagodes realizadas por esta institui¢do sejam sanadas em tempo habil, de modo a evitar

Pagamentos indevidos e transtornos futuros,

Colocamo-nos & disposicio de Vossa Exceléncia para demais

porventura necessarios, ao tempo em que nos despedimos.
Anexos: 08

Respeitosamente,

Banco,do Brasil
Ana ’\éigla da Costa

Aux. Adm.

A Sua Exceléncia ofa) Senhor(a)
Juiz (a) da 22 vara Empresarial
Belo Horizonte (MG)

T N FTRTA s

#37 R Pwog
SVRSA P

Gl L e R LT

1 Ee
o, n«\m-:n-.-gg-..-xmm%.

Processo: 0024.07.463.651-5

esclarecimentos ou informagdes

2
i
H

[
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DJOMR(0233 SISBB -

FO0722733

Liberado por
Nr. Ordem Judicial
Finalizado por

Observacio protoco,

Ag. resp. mandado
Beneficiario

Tipe Pessoa
Capital resgatado

Juros projetado
Corr. monetdria

Valor bruto
Tarifa de servico
Inpocsto de renda

Valor liguido
Just. Isencdoc Ir

<1 Ajuda F3 Sai F9

Depdsitos Judiciais Oure 17:42:
-------- Protocolo de Resgate R T N I
Data/Hora : 17.08.2012 16:33:29
Protocolo 00000000009182858

: F3802440

: RATEIO 08/08/12
F3802440
RATETIO 08/08/12
1615

S.A. TUBONAL
Juridica

TS

8.333.580,40
: 235.946,71
17.417,05

8.586.944,16
0,00

8.586.944,16

Dados Pag

Finalidade: OQutras Flnalld des. ;

RESGATADO/PAGO 5%7/4 &L

Situacgso
CPF/CNPJ : 3.009. 617/0001 66
el +
| § Cta Judicial Parc Dt. Dep [
e DT |
| — 300131160817 1 27.02.2012 i
| _ 300131160817 2 28.02.2012 |
I I
I ]
| i
| F7 PAg.ant. Fs§ Prox. Pag. |
.. +
F11 Solicitacdo F12 Participantes

4

Sistema de Informacdes Banco do Brasil 21/08/20£§/n\\‘
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DJOMRO33 SISBB - Sistema de Informacdes Banco do Brasil ,mﬂgxﬁﬂiﬁﬁiaﬁﬁﬁg;g_
FO722733 Depésitos Judiciais Quro 17:42:315":;
--------------------------- Protocolo de Resgate «-------wooou .. __.. . .7
Liberado por : F3802440 Data/Hora : 17.08.2012 16:33:29 [;/“\hw
Nr. Ordem Judicial - RATEIC 08/08/12 Protocolo : 00000000009182836
Finalizado por : F380244¢ Finalidade: Outras Finalidades
Observag¢io protoco. : RATEIO 08/08/12
Ad. resp. mandado : 1615 Situagdo RESGATADO/PAGO
Beneficiario : S.A., TUBONAL
Tipo Pessoa 1 Juridica CPF/CNPJ 3.009.617/0001-66
oLl ... +-
Capital resgatado 149,431,958 | 8 Cta Judicial Parc. Dt. Dep |
Jurog projetade : 4.231,79 | - e L R
Corr. monetaria 312,53 | — 300131160816 .1 27.02.2012
_ I ' |
Valor bruto : 153.976,28 | |
Tarifa de servico 0,00 ! I
Inposto de renda : | !
| F7 Pag.Ant. F8 Proéx.Pag. f
Valor ligquido 153.976,28 L U +
Just. Isencdo IR
Bk Ajuda F3 8ai F9 Dados Pag F11 Solicitacdo F12 Participantes



_Quadro Geral de Credores

Garantia Real-
Nome ' - Valor ¢ u:
FasalSAComIndDeProdutosSIrjerur jicos R$ 122:567,36, 2200119019343
.[Banco Rura] ' R$ 339494, 78] 1400119019577
. Sudameris Arga P R$ 79.609,121 390011901957/
uresa Industrial de Farro Ltda RE236.312,761 . 2400110010647
|- S Fomento Mercantil Ltda ' R$ 663.366,14f 3000119019660
Multiacos Ind e Com de Prod Tecnicos Lida R$ 1,081.522,60 3100119019661
Nova AmencaFomentoeranm Ltda R$ 80,567, u’-sj"' 3100119019662

g fomento Comercial SA

eoogeomeniocomercial SA 4 R$116./24,760 3200110010664
Radfactor Factoring & Fomento Comercal SA """ RS 16_,4.6,6,6.25} 3200119019665
Bancoa Sledlto R$82.734,090 3300119019665

rendbank SA BAnco de Fomento R$ 77.072,38 3300119019666

‘ TO_TAL

[Banco Pine -

——

ABTAssBraS'Normas ecnicas

Conta judicial |

340019019668

O JADRISA

comec Ferrg: e i

N 2 SR T
3500116079669 |

CSER Automacam Servito. L :
- Aguia Comercio de Maqumas Ltda ' 3800119019675
Albran Com de Soldag 38001190196?6 ,
Al Fast Vila,Comi Sa 3900119019677
AmoTec Comerdial Ltda r,_ . 3900119019678
Alufran Refeicoes: Inthist R$ 12.507,3 4000119019680
Ana - Agepcia. Nacjf"_- il R$510,6 4000119019681
JAPF Distribuidora:C ; :R$ 81,720 ~ 4100119079681
RC: lAr Compr R$ 255,578 4200119019683
tiva Service R$ 10:469.0 4200119019684

4300119019685

Baltair Ind'&’ Comeréi
Banco Bradescn, :

4300110019686

4400110019688

4500119019689

&3 " 4500110010600
4600119019662

7560113015659

— i’t Lida 1
LEUImicaE N §
aldeira Se u?anf:a' O W
('aravelas ‘Guindares

0100119019702 |

: T 0200116019703
; ia UDTme RE 270, 555 . 0200179019704
ECM dos Embredados.oa SA TUbon RS 4E, 560 51 0200110010705 ¢
ERICom & Repr:esenf"f Ges i R$.4.931,00) 011919705

R$: 92 587 T

1 0300119019706 1




entral de Apoio Agropecuario & tda
entro Automotivo Prudente Serwcos

|C|a Mineira de Metais

' 050019019711‘ %

0000119019711

RE 3450 127

0700110016718
R$1.120.503,78] 0800110016718 |
para Compressores Ltda R$ 28548 0800119019716
tda R$8.776,95 0900119019717 N}
_R$ 153573 0000110010718

Conmedh Assistencia, Integrada de Saude Lida

1000119019719

K:onselho Regional de Ouimica

19016750

Conservadora Cidade do Aco11da

1000778015721

(20peso Tecnica de Compresestes L ide

0D de Irabalfo de Motorta fle Tau de VR R |

outinho, Lacerda, Advogados Assemados

7 120190123_

almar Industria de -Mov de Aco'Ltda. -

DDTEL Dedetizacao: Conserv E: lepeza

- eita Seg Coniercio e Bt e Equrpamentos Ltda‘
Dig |tus Serwcos Ltda ;

Edn‘lcm Marchet

!ero 'Mecamca C‘ fo

R$m»‘-433,00%'011073

_0_0011909740

2300119019745 .

2400119019748

- T R T e ]
2400178019749

UtrA Con _‘ é*f-;' T :
IFuture Fomento Mercantil Ltda:

2500119019749
' 2500119019750
- 2600119019751
{uturo Frading img:e. EXp Ltda : R$ 325,30 2000110019752
Ceraldo DamaSto dos; Sante: RS 688,61 5700110019755
irq Em 3reend| eTJ

R$ 26.846 70

2700112019755

2900119019758 ¥

rafica Edtore: :

3000119019760

anca Heval 5L tde

| 3000115019761

'3111919761

310011 9019762
...3200119616783"

RS 883,77 3500119010764
R$ 386,39 3300119019767

'30110168




- -~ {Lider com. sEquipam;

Houghton Brasii Ltda : R$ 4.250.27F 3400119019768
FP Financial Services Brasi e RE525,17 - 3500116616565
Huzimet Acos Especiais Lida R$ 211,74} 3500119019770
Jifa Industria e omercio Ltda e 167,728 3500119010771
* [imag Industria e Comercis da CompElet Lida R$ 1,554, 1

Imaje do Brasil im Pressoras Ltda

3600119019771' ‘

RS 254 85 |
lmgortadora de Rolamentos Radial Lide: RS 847,35 3700110615774
| Imprensa Ofic Oficial do Es Estado Minas Gerais R$ 201, 06§ 3800119019778
INDUMIL SA IND COM R$ 216¥42 3800119018779 -
REL763,36 3900115019777
RE 324,53 4000116016775
R$ 21,157 31 4000119019750
R$ 2.408 35 4100115019782
Itautec Infmatrca SA RS: 629

DBDTransporie IMRIibeiro de Miranda e

RE T3

UC O Payla Estacionamento Me

Jaime Lopes Siivelra

ED Transone JM RIbe

o d200119016784 ]

500119098 o

<NuX . Industnal

S Fomeritg Mer'cahﬂf :

46019019791

Lanlimp’ Descartavels: e

Light Servicosde:

4800119076755

0119019792

3700119016764
M‘Wm&m

4600119019758

Lincoln Louzagd:

Lmde Gases Lida

5000115019800

s 3 5000119019801
i3 233 61 _ 0100119015803
_R$ 50,710 0200115616605
RS 399 321 0200115018804
e ) ... 0300115018805

, ir } 0400116019805
LubBama Lubﬂfcante R$ 258 3 0500118016809
Luvas Sete- Lida JR$ 60,09 0500118019810
R$ 6.060,45{ 0600119019815
—~ Madef'feir 1Gra RS 363 § 0700110019813
' “R$ 23, 0700119019814
on Iy | .R$ 3955 0800118010815
Marcelo T Eelix. ‘da ivan ; R$531.16 0800119019815
|Marcenana Capncho de\ i R5.421,184 0900119010817 -
; I R$ 306,06 0900119019818
WR$2.29 100111820 i
LRE 355870/ 1100116010657
' R$88 g7 1100119019837

1200110019623

R$ 60849 1200119016858 ]
R$ 1,139,681 1300119019855
$ 751,49 - 1400119010827 .
R$ 297,06 1400116015858
$176,77] 1500118019830
Eﬂetafsu' S 2184 1600119015857
Metq;do_w _ 1600119019833




.Nova Uniao Transportes

Metodo Telecomumcacoes E Comermo Ltda

RS 13.248 40

Montecplast Come Industna e Comercm Licla

Moto BH Lida

Nafil Auto Pecas Ltda

- 181937""'

Nova Uniao Transportes

. 19901989

Oliveira  Oliveira BM Tintas Lida

ndeo Naico do Brasi| Ltda

thon de Carvalho e ClaLTDA’

Xiaco Comercio e Eguipamentos . Ltda

01101984 i

ximil Oxigenio Minas (Gerais Ltda.

RS L1082 600 23001150185~

Xiservice Comercio e Servico Lida

R$ 42,09 2200119019845

Pactum Consultoria Empresarial L.tda

Papelaria EScolar LTDA

23098, _.

Parafer Parafusos e Ferramemas Lida

Paulo Roberfo R Bento

uim [ndustria & Comercio Ltda -

2501181

Eetro tda -
Plastic Piastleos lnd _ ‘A;-Comercm Tida: Epp..

s;.‘532,4 5600110010657

RS/ 2600119019852 .

ot ol cnfe'cfcoes“, ;5LTI§DA
. T

Poy erPrmt Com

2800119010858

2900119010857

5 '2909958

3001190198_5 i |

' 3200119019864

S Sorte e LTDA

$ 436,00, 3300110015885

e ro- raﬁa Barrense indu tnae Comercio

R$613,51F 3300110010865

R Balantase Automacao _LTEiA ‘

Richardson

R$ 136,911 3300119019866
_R$ 357 .7& 3400119019868

Rlo.Mefa‘fu ICE R$ 39213 3500110019871,
Rodogan transgarte R$ 144,061 3500119010875
Rodri ol\m Zarife R$10.206,86! 3600119010871
Rokels 1 i 3129818 3600119019872
SBR Sc:cueuad_;; : _R$1.408,16] 3700119010874
Saae Seh R$ 824 34 3800119019875
SatTel Sery RS 1090 3800118010877
Sehai- Servico | 3500116018877

erasa:Central; R$ 111,47t 3900119010878
mg Cruz ‘M

RS 202,53 4000116016875

Sermold Mecany

R$ 4.249, 29 4000119019880
Serrac e ;
Server i e
Sete Lagoas Boria: goas;Eqlipamen ~ mﬁmmmﬁﬁ +18
Shopp das! Tintas da Vol B
Sitmaguina Quipamentos | RE 5
o Maduche Magahasey "R$ 2.503.55 300119019885
xeep Corg 'RS 608,49 4300119019886
Solution 1td: RESER _

Somapel !




o~

T

Eomatex Produtos Quimicos
T T ARSI R T e

R$ 383,08

oo TooTaee

peed Tools Com Ferramentas

Subiros e Cia Ltda

R$ 680,121

4600119019801

RE 303,761 4600110019892

Tecno Industria e Comercio Ltda R$8.33928 4700119019893
Tecnocar Pecas e Acessorios Lida R$1.383,928 4700119019894
[Tecnofion Brastion Gom Ind. R$ 352,420 4800119010896
1 ecnoforte Sistemas de’ Seg Ltaa _R$40,57 4800119019897
Teixeira ABC Representacao Ltda . R$2028% 4800119013898
Telecomunicacao de Sao Paulo SA Telesp $ 1.601,6% 4900119019898
Telemar Norte Leste SA $ 9.876,99 5000119019899

Totvs SA 3,76 O

I 0700119010914

R$44.253 76! 0100119019901 |
Transmalta Iranspores Lida R$ 1.379,25] 0100119019902
Iransporte Generoso Ltda R$ 23,5 0200118019903
Transporte Saoc Germano Lida R$ 3.564,71 0200110010904
Transporte Sao Germano LtdaME Elﬁp 1.408, 5% 0300119019905 |
Transporte Toniato Lida Rﬂ: 1497 0300119019906
[ransporte Vale Sul Ltda RET5I157 0400119019908
Transtolardo Allparts Transportes Ltda - _R$65,70, 0500119019910
Tridimensional Leka's Medicacoes: Ltda ‘R$ 192,69 0500119019911
frnpower Corretas Industrlats Lida - RS 874,71 0600119019914
i ' : RS 148.621,5

15016915 §

R$ 511,900 33

VM F $.3.530,47 47 9916
VC Paratisos R$ 307,26] 0600119010018
VDL Fomento R$ 37.415.48] 0800110019918
Viercap Ltda: - R$1.845 76} 1000119019919
Wagner Lenhnartz g ‘ R‘: 1.491,78 1000119019920
Walmac Comereio: de=P,; _' S R‘; 1.416.27; 1100119019922
dm Jud. Alano Ctavi "146011

1400119023827 |

RE24528,41] 1200119019923
""RS 5.542.308.13]
o1eS Trabalnistas )
Lo Vaior Conta judiciai .

Famariton Gona

' Bruno: Braga EVangel

- 1219019924 )

300118010025 |
1300119019926

Bruno Nader Rodarte. R$ 10.434, 51 1400119019928
esar Augusto f:aout"_* 85 R$1.969.87; 1400119019929
Espolio de Joao'Batist R$ 76.646,3

ngson Cl%}gCor'réa

1600119019931

inacto- Pedro.Glivelr

Jean Canloside Sju;._: “Bar 0

2200119024143 " §

1700119019933
1700119015934

J0S6 carios de ol veira |

" Vosias Guilhetmea!

Junio Marcos Alve

1800119019935

500119019936 .
1900179079938 |
1900116019835
2000119019939

220119019943‘ 1

2000113010941

220019019945 %




PN

Tania Maria de Castio

"% 14.148,0

\/andir Pereira Borges

RS 4.254,4

230011901

99%§Mw.

400119019947

R$ 153.976,28




